
Manİsa’nın simgelerinden Spil Dağı, bay-
ramda büyük bir tehlike atlattı. Salı günü öğleden

sonra dağdan bir anda yükselen dumanlar korkuya
neden olurken, ekipler hemen müdahale etti.
Yangın büyük bir ormanlık alana sahip Spil Dağı
Milli Parkında daha fazla alana yayılmadan ekiplerin
yoğun mücadelesiyle tamamen kontrol altına alındı.
Yangının bir kişinin mangal yaktığı sırada aracının
tampon bölgesini tutuşturduğu ardından aracı çek-
mek isterken yanan tampondaki alevlerin çevredeki
otlara sıçraması sonucu çıktığı öğrenildi.  

SPİL DAĞINDAKİ YANgININ MANgALDAN ÇIKTIĞI BELİRLENDİ
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Manİsa’da Kurban Bayramı
dolayısıyla Manisa Valiliğinde ev

sahipliğinde gerçekleştirilen törende
protokol üyeleri bayramlaştı. Manisa
Valiliği ev sahipliğinde Kurban
Bayramı dolayısıyla bayramlaşma
töreni düzenlendi. Manisa Polisevinde
gerçekleştirilen bayramlaşma
töreninde protokol üyeleri bir araya
gelerek bayramlaştı. Törende
konuşan Vali Ünlü, “Ülkemizin birlik ve
beraberliğine katkı sağlayan, manevi
değerlerimizden olan bir Kurban
Bayramı’nı daha, hep birlikte huzur ve
güven içerisinde karşılamanın mutlu-
luğunu yaşıyoruz.” dedi. 

MHP Grup Başkanvekili Erkan
Akçay, Manisa İl Teşkilatında

partililerle bayramlaştıktan sonra,
Manisa’daki CHP'li belediyelerde
yaşandığı iddia edilen mobbing,
sürgün ve işten çıkarma olaylarına
ilişkin çarpıcı değerlendirmelerde
bulundu. 31 Mart 2024 yerel
seçimleri sonrasında CHP’li
belediye başkanlarını devri sabık
yaratmamaları konusunda
uyardığını hatırlatan Akçay, seçim
öncesinde verilen sözlerin tutul-
madığını belirtti.

Manİsa Futbol
Kulübü’nde Levent Dev-

rim ile yollar ayrılırken yeni
Teknik Direktörü Çağdaş
Çavuş oldu. İmza töreninde
konuşan Çavuş, “Manisa Fut-
bol Kulübü ailesine katıldığım
için mutluyum. Çok çalışıp
sezon sonunda hak ettiğimiz
noktada olacağımıza inanıyo-
rum” dedi.

6-7’de

5’te

Manisa’da Kurban Bayramı tüm coşkusuyla kutlanırken, kurban kesimi sırasında bin 45 acemi kasap hastanelik oldu. Kentte kurban telaşı gün boyunca sürdü

Manisa'da bayram namazının ardından Kurban Bayramı coşkusu yaşandı.
Kentin farklı noktalarında belirlenen kurban kesim alanlarına adeta akın
eden vatandaşlar sırayla kurbanlık hayvanlarını kestirerek pay etti. 

MANiSA’DA KURBAN BAYRAMI 
BoYLE gEÇTi!

oZgUR oZEL, MANiSA'DA ZiYARETLERDE BULUNDU 
Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel, Kurban Bayramı'nı memleketi

Manisa’da geçirdi. Kurban Bayramı dolayısıyla memleketi Manisa'da bulunan Özel,
bayram namazını Hatuniye Camisi'nde kıldıktan sonra ziyaretlerine başladı.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel bayram
namazı sonrası, Çatal Mezarlığı'na

giderek, "Manisa Tarzanı" olarak tanınan
Ahmet Bedevi, 12 Eylül öncesi öldürülen
eczacı meslektaşları, MHP İl Başkanı Eczacı
Cemil Çöllü ve CHP İl Başkanı Eczacı Mete
Erdem, öldürülen Eczacı Neşe Gülersoy’u
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek ile birlikte kabirlerini ve şehitlikleri zi-
yaret etti.   

ÜLKÜCÜ ŞEHİT CEMİL ÇÖLLÜ’NÜN KABRİNE ZİYARET

Manisa FK Çağdaş Çavuş’a 
emanet

Manİsa'da bayram namazının ardından
Kurban Bayramı coşkusu yaşanmaya

başladı. Namaz çıkışı kentin farklı nokta-
larında belirlenen kurban kesim alanlarına
akın eden vatandaşlar sırayla kurbanlık hay-
vanlarını kestirerek pay etti. Kurban kesim
alanlarında genelde küçükbaş hayvanların
çoğunlukta olduğu görülürken, büyükbaş
hayvan hissesine giren vatandaşlar ise ya
kendi bahçelerinde ya da çiftliklerde kurban
kesimlerini gerçekleştirdi. İlk gün kesim-
lerinde ise bin 45 acemi kasap soluğu il
genelindeki hastanelerde aldı. Şehir merkezi
Şehzadeler ilçesinde bulunan vatandaşlar
kurban kesimlerini Alaybey pazarında bulu-
nan kesim yerlerinde, Yunusemre ilçesindeki
vatandaşlar da Laleli Cumartesi pazarı
gerçekleştirdiler.  

MANİSA’DAN KURBAN BAYRAMI MANZARALARI

‘İhmal’ Spil’i kül ediyordu!‘İhmal’ Spil’i kül ediyordu!

MHP'li Akçay'dan 

sert eleştiriler
CHP'li belediyelere 

Manisa protokolü bayramlaştı
girmeyin’ uyarısı   girmeyin’ uyarısı   
Vatandaşlara ‘göletlere Vatandaşlara ‘göletlere 

Çaresiz babaya kulak verin!
Manİsa'da serebral pal-
sili 38 yaşındaki oğluna

hem analık hem de babalık
yapan 64 yaşındaki Zeki Eyi-
lik, bir Babalar Günü'nü daha
oğluyla geçireceği için mutlu
olduğunu söyledi. Oğluna
olan sevgisi gözlerine yan-
sıyan baba Zeki Eyilik, otur-
dukları evin satılacak
olmasından dolayı evsiz
kalmanın eşiğine geldiklerini
anlattı.   4’te

3’te

7’de

6-7’de

6-7’de
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Manisa'da yaklaşık 3 ya-
şındaki kılavuz keçi, yeteneği
sayesinde geçirdiği 2 Kurban
Bayramı'nda hayvan yetiştirici-
lerinin en büyük yardımcısı
oldu. Kılavuz keçi 3-4 kişinin
yaptığı işi tek başına yapma-
sıyla dikkat çekerken, Türki-
ye'nin farklı illerinden talip
çıkmasına rağmen sahiplerinin
satmadığı keçi kendisine çırak
da yetiştiriyor.   

Manisa'nın Saruhanlı ilçe-
sine bağlı Adiloba Mahalle-
si'nde hayvan alım satım işi
yapan amca çocukları Mehmet
Tetik ve Şahin Tetik isimli hay-
van besicileri kendi yetiştirdik-
leri kılavuz keçi sayesinde iş
yüklerinin hafiflediğini anlattı.
Yıllardır en zorlandıkları işin
hayvanların araçlara yüklen-
mesi olduğunu kaydeden amca
çocukları, yavruyken aldıkları
keçi sayesinde 2 kurbandır 2-3

kişinin yaptığı işi keçinin tek
başına yaptığını belirtti.  

"isTEYEn ÇOK OLdU" 
Hayvan besiciliğinin yanı

sıra hayvan alım satımı yapan
Mehmet Tetik, "Hayvan alım
satımı yapıyoruz. Sürekli hay-
van alıp sattığımız için nakliye-
sinde de hayvanları indirip
bindirme işlemi yapıyoruz ve
bu çok zor oluyordu ve bir yar-
dımcıya ihtiyacımız vardı. Yak-
laşık 2 sene önce keçimizi
yavruyken aldık. Onu kendi
yöntemlerimizle yetiştirdik.
Kamyon, kamyonet aracın türü
fark etmiyor, aracın kapısı açıl-
dığında araca kendisi biniyor
ve arkasından da hayvanları
içeri alıyor, tek başına 2-3 kişi-
nin yaptığı işi yapıyor. Bu olma-
dan önce biz hayvanları tek
tek, bazen 3-4 kişi paylaşarak
kamyona atıyorduk. Hayvanı
yetiştirdikten sonra çok rahat

ettik. Bunun sayesinde daha
kolay sarıyoruz. Kuzuları peşin-
den araca çekip onlara yaka-
lanmadan geri aşağıya iniyor.
Biz de arabanın kapağını kapa-
tıyoruz ve işlem bitmiş oluyor.
Bizimle aynı işi yapan meslek-
taşlarımızdan, hayvan alım
satım işi yapan meslektaşları-
mızdan Konya'dan, Çanakka-
le'den, Afyonkarahisar'dan
arkadaşlarımızdan çok isteyen
oldu, taliplisi oldu. Bize bedelini
söyle alalım dediler. Biz her-
hangi bir bedel biçmedik.
Zaten bizim elimizde büyüdü
onun için bir bedel biçmedik,
satmayı düşünmedik. Keçimizi
aldığımızdan bu yana 2 Kurban
Bayramı geçti. Şu anda bütün
hayvanlarımızı sattık. Allah'a
şükür Kurban Bayramı'nda
hayvanları bitirdik. Keçimiz de-
mirbaş olarak bizimle kaldı.
Allah bize ömür verdikçe, ona

ömür verdikçe biz de bu mes-
leğe devam ettiğimiz müddetçe
bizimle birlikte olmaya devam
edecek" dedi. 

ÇIRaK YETiŞTiRiYOR 
Çiftliklerindeki bir diğer

yavru keçiyi de çırak olarak ye-
tiştirdiklerini kaydeden Mehmet

Tetik, "Bu yavru da 4-5 aylık bir
keçi. Bizim elimizde doğdu.
Annesi gebeyken almıştık. Bu
yavru annesinin peşindeydi
sonra kılavuz keçimizin pe-
şinde gezmeye başladı anne-
sini aramamaya başladı.
Sürekli bizim keçinin peşinde

geziyor. Biz de onu çırak olarak
yetiştirmeye karar verdik. Şu an
aynı işi birlikte görüyorlar. İki
çiftliğimiz var bu da Kılavuz Ke-
çimiz gibi usta olduğunun da
onu da diğer çiftliğimizde kul-
lanmayı düşüyoruz" diye ko-
nuştu. iHa

Manisa'nın Saruhanlı ilçesine bağlı Adiloba Mahallesi'nde hayvan alım satım işi yapan besiciler, kendi yetiştirdikleri kılavuz keçi sayesinde iş yüklerinin hafiflediğini anlattı

Bu keçi çok yetenekli!Bu keçi çok yetenekli!

Manisa'da hayvan dostu
olarak tanınan Hamdi Öklü ha-
yatta kalma mücadelesi veren

hayvan ve kuşlara sahip çıkıyor.
Bir günde 5 yavru kuşun kendi-
sine ulaştığını anlatan Öklü oğ-

lunu da kendi gibi yetiştirerek
ölümle pençeleşen canlılara
umut oluyor. 

Manisa'da İtfaiye ekipleri ta-
rafından bir apartman boşlu-
ğundan kurtarılan yavru karga
hayvan dostu olarak tanınan
Hamdi Öklü'ye ulaştırıldı. Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi'ne
bağlı İtfaiye Daire Başkanlı-
ğında görevli ekipler, bir bina
boşluğunda karga yavrusunun
mahsur kaldığı ihbarı üzerine
olay yerine hareket etti. Olay
yerinde ekiplerin hummalı ça-
lışması sonrası yavru karga kur-
tarıldı. Ekipler yavru kargayı
kurtardıktan sonra hayvan
dostu olan Hamdi Öklü'ye tes-
lim etti. 

İtfaiye ekipleri bu tür kuşları
genelde Hamdi Öklü'ye getir-
diklerini ve Öklü'nün bakımla-
rını yaptıktan sonra doğaya
saldığını belirterek teşekkür etti. 

Hamdi Öklü de kargayı kur-
taran ekiplere teşekkür ederek,
"İtfaiye ekibindeki arkadaşları-
mıza duyarlılıklarından dolayı
teşekkür ediyorum. Biraz
küçük, yavru aç kaldığı için za-
yıflamış. Yavruyu oğlum Meh-
met İbrahim'e teslim ediyorum.
Bu yavruya kendisi bakacak.
Yetiştirip büyütüp tekrardan
doğaya salacak. Bugün getiri-
len kargayla birlikte toplamda 5
tane kuş getirildi. Karaağaç'ta
mezarlıkta bulunan bir yavru
baykuş, sabah Celal Bayar

Üniversitesi bahçesinde bulu-
nan 2 tane Ebabil, bir tane de
bir vatandaş tarafından kedinin
ağzından kurtarılan serçe ulaş-
tırıldı bana. Şimdi de itfaiye

ekipleri yavru kargayı getirdi.
Bakımlarını yapıyoruz, Besliyo-
ruz, büyüdüğü zaman tekrar
doğaya salıyoruz ve gidiyor"
dedi. iHa

Kurtarılan yavru kuşlar onunla hayata tutunuyor 



3
İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 58 59

KAPTAN ECZANESİ
0236 231 25 28

ELİF ECZANESİ 

MELEK ECZANESİ 

0236 233 77 74

0236 237 34 32

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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VİTAMİN ECZANESİ 
1884 - Mülkiye Mühendis Mektebi kuruldu.
1943 - Adapazarı'nda meydana gelen 5,6 şiddetindeki depremde 346 kişi öldü.
1946 - Türkiye Sosyalist Emekçi Köylü Partisi, Şefik Hüsnü liderliğinde kuruldu.
1960 - Mali ve Senegal bağımsızlığını ilan etti.
1961 - Türkiye'nin ilk naneli (mentollü) sigarası Çamlıca piyasaya çıkarıldı.
1965 - Cezayirli lider Ahmed Ben Bella, askerî darbeyle iktidardan uzaklaştırıldı. Askerî
darbeyi, Albay Huari Bumedyen yönetiyordu.
1976 - Tokat'ta Ednan Kavaklı adlı bir kişi, 16 yaşındaki çocuk Tuncay Abbas'ı tecavüz edip
öldürdü. 12 Eylül döneminde idam edildi.
1990 - Akçaabat'ta büyük bir sel felaketi meydana geldi. 39 kişi öldü, 4 kişi kayboldu.
1991 - Alman Parlamentosu, ülkenin başkentini Bonn'dan tekrar Berlin'e taşıma kararı aldı.
2001 - Pervez Müşerref, Pakistan Cumhurbaşkanı oldu.

GÜNÜN OLAYI

Manisa’da acı kaza: 15 yaşındaki kız 
hayatını kaybetti

Manisa’nın Kula ilçesinde
karayolunda yolun karşısına

geçmek isteyen genç kıza 88
yaşındaki sürücünün kullandığı

otomobil çarptı. Kazanın etki-
siyle yaklaşık 50 metre savru-
lan 15 yaşındaki genç kız,
kaldırıldığı hastanede yapılan
tüm müdahalelere rağmen
kurtarılamadı. Kaza, saat
09.15 sıralarında İzmir - An-
kara D300 Karayolu Alparslan
Türkeş kavşağında meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre,
karayolunda karşıya geçmek
isteyen 15 yaşındaki
A.N.G.’ye, Uşak istikametin-
den İzmir istikametine seyir
halinde olan H.A.(88) idaresin-
deki 35 AC 3461 plakalı oto-
mobil çarptı. Çarpışmanın

etkisiyle yaklaşık 50 metre
savrulan genç kız, 112 acil
servis ekiplerinin olay yerine

yaptığı ilk müdahalenin ardın-
dan Kula Devlet Hastanesi’ne
kaldırıldı. Genç kız, burada ya-

pılan tüm müdahalelere rağ-
men kurtarılamadı. Kaza ile il-
gili soruşturma başlatıldı. iHa

Vatandaşlara ‘göletlere girmeyin’ uyarısı   
Manisa Valiliği ve Manisa

Büyükşehir Belediyesi, hava sı-
caklıklarının arttığı bu günlerde
vatandaşları baraj, gölet, su-
lama kanalı gibi yüzmenin
yasak olduğu alanlara girme-
meleri yönünde uyardı.   

Manisa Valiliği ve Manisa
Büyükşehir Belediyesi, hava sı-
caklıklarının yüksek olduğu bu
günlerde vatandaşlara uyarıda
bulundu. 

Kamu düzeninin sağlan-

ması, vatandaşların can güven-
liği için baraj, gölet, sel kapanı,
regülatör, su iletimi, deşarj veya
taşkın koruma kanalı ile Orman
Genel Müdürlüğü tarafından
yangın söndürme amacıyla ya-
pılan gölet ve benzeri tesislerde
serinlemek için girilmemesi
noktasında uyarılarda bulundu. 

Manisa Valiliği ve Manisa
Büyükşehir Belediyesi, göletle-
rin yapısı itibariyle yüzmek için
uygun olmadığına dikkat çeki-

lirken, vatandaşların da yaşa-
nabilecek can kayıplarının ön-
lenmesi adına bu konuda
dikkatli olmaları gerektiği ifade
edildi. 

Talihsiz olayların önüne ge-
çilebilmesi için bilhassa da
ebeveynlerin bu konuda daha
duyarlı olmaları gerektiğini be-
lirtilen açıklamada, vatandaşla-
rın bu konulara hassasiyetle
yaklaşması gerektiğine vurgu
yapıldı.  Haber Merkezi

Salihli jandarması bayramda mesaideydi
Manisa İl Jandarma

Komutanlığına bağlı Salihli
İlçe Jandarma Komutan-
lığı ekipleri, şehirlerarası
yolcu taşımacılığının daha
düzenli ve güvenli bir or-
tamda gerçekleşmesi
amacıyla Kurban Bayramı
dolayısıyla karayollarında
denetim gerçekleştirdi.   

Salihli’de araçların ka-
rışmış olduğu kazalar ile
can kayıplarının en aza in-
dirilmesi, araç sürücüleri-
nin trafik kurallarına uyma

düzeylerinin daha üst se-
viyeye çıkarılması, güven-
siz ve korsan diye tabir
edilen taşımacılık faaliyet-
lerinin engellenmesi ama-
cıyla jandarma ekiplerince
sorumluluk alanında dene-
tim gerçekleştirildi. 

İzmir-Ankara E-96 Ka-

rayolu, Gölmarmara-Sa-
lihli Karayolu, Salihli-Köp-
rübaşı Karayolu ve
Salihli-Akhisar Karayolu
ile trafik yoğunluğunun
yaşandığı Canlı Hayvan
Pazarı önünde denetim
yapan jandarma ekipleri,
sürücülere, emniyet ke-

meri, hız kuralları, yor-
gunluk gibi uyulması ge-
reken trafik kuralları
hakkında bilgilendirmeler
yaptı. 

Denetimlerde trafik
kurallarına uymayan sü-
rücülere yasal işlem uy-
gulandı. iHa

çıkan yangın söndürüldü
Turgutlu'da minibüste 

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde alev alan yolcu
minibüsü, kullanılamaz hale geldi.

İzmir - Ankara kara yolu Erbiller Sanayi Sitesi
önünde seyir halinde olan 45 SV 300 plakalı şehir içi
yolcu minibüsü, henüz belirlenemeyen nedenle yan-
maya başladı.

Sürücü Gökmen Korkmaz, aracını emniyet şeridine
çekerek yolcuları tahliye etti. 

Yangın tüpüyle müdahale edilmesine rağmen bü-
yüyen yangını Manisa Büyükşehir Belediyesi Turgutlu
itfaiye Amirliği ekipleri söndürdü. 

Minibüs, kullanılamaz hale geldi. aa

Palet imalathanesinde yangın!
Manisa'nın Turgutlu ilçesinde palet imalathane-

sinde çıkan yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü. Ata-
türk Mahallesi Keresteciler Sitesi'nde Ali Emir'e ait palet

imalathanesinde henüz bilinmeyen nedenle yangın çıktı.
İş yerinde dumanların çıktığını gören çevredekilerin ih-
barı üzerine bölgeye itfaiye, polis ve sağlık ekibi sevk
edildi. Ekiplerin müdahalesi sonucu söndürülen yangın,
iş yerinde hasara neden oldu. aa



20 Haziran 2024 PerşembeGÜNCEL4

YUnUSeMre Belediye
Başkanı Semih Balaban, Kur-
ban Bayramının birini gününde
Huzurevi’nde yaşayan vatan-
daşları ziyaret ederek hem bay-
ramlarını hem de Babalar
Günü’nü kutladı. Balaban ziya-
retin ardından mahalle ziyaret-
lerinde bulunarak hem esnafla
hem de vatandaşla bayram-
laştı.   

Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban, Kurban
Bayramı’nın ilk günü yoğun
mesaide bulunarak vatandaş
ve esnafla bir araya geldi.  Baş-
kan Balaban, ilk olarak Manisa
Huzurevi Vakfı’na bağlı Özel
Huzurevi’ni ziyaret etti. Başkan
Balaban’a Belediye Başkan
Yardımcısı Emine Özge Arslan,
Özel Kalem Müdürü Seyit Ali
Özmen ve Kültür Müdürü Yase-
men Şıktaş eşlik etti. 

Başkan Balaban ziyarette
yaptığı konuşmada, yaşlıların
toplumun temel direği oldu-
ğunu ifade ederek, “Yaşlılarımız
bizim için çok önemli. Onlara
sahip çıkmak ta bizim en
önemli görev. Özellikle önemli

günlerde ve bayramlarda bu tür
ziyaretlerimizi gerçekleştirerek
yaşlılarımız ile bir arada olmaya
devam edeceğiz. Ayrıca beledi-
yemiz bünyesinde Kent Orkes-
tramızda belirli aralıklarla
huzurevlerimizde verecekleri
konserler ile güzel bir eğlence
yaşatmaya devam edecek”
diye konuştu. Başkan Balaban
konuşmasının ardından Kent
Orkestrası’nın verdiği minik
konser de huzurevi sakinleriyle
beraber oynayıp mutluluklarına
ortak oldu. 

Başkan Balaban daha
sonra İsmail ve Muhammer
Cider Huzurevi ve Dinlenme
Yurdu’nda bulunan vatandaş-
ları ziyaret ederek sohbet etti.
Başkan Balaban her iki huzur-
evi ziyaretinde vatandaşların
hem bayramını hem de Babalar
Günü’nü kutlayarak hediye tak-
dim etti. 

eSnAF Ve VATAndAŞlA
BUlUŞTU 

Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban, huzurev-
leri ziyaretlerinin ardından

Karaköy’de esnaf ve vatandaş-
lar ile bir araya geldi. Başkan
Balaban, Topçuasım, Kuyualan
ve Ayn’ı Ali mahallelerinde
esnaf ve vatandaşların Kurban
Bayramı’nı kutladı. Vatandaşla-
rın yoğun sevgi gösterisinde
bulunduğu Başkan Balaban,
daha sonra kurban kesim yer-
lerinde incelemelerde buluna-
rak Temizlik İşleri Müdürlüğü’ne
bağlı ekiplerin hem çalışmala-
rını yerinde inceledi hem de
personelin bayramını kutladı.
Haber Merkezi

Başkan Balaban’dan bayramın birinci
günü yoğun mesai   

MAniSA'dA serebral palsili
38 yaşındaki oğluna hem analık
hem de babalık yapan 64 ya-
şındaki Zeki Eyilik, bir Babalar
Günü'nü daha oğluyla geçire-
ceği için mutlu olduğunu söy-
ledi. Oğluna olan sevgisi
gözlerine yansıyan baba Zeki
Eyilik, Allah ömür verdikçe oğ-
luna bakmaya devam edece-
ğini belirterek, oturdukları evin
satılacak olmasından dolayı
evsiz kalmanın eşiğine geldikle-
rini anlattı.   

Manisa'nın Akhisar ilçesine
bağlı Medar Mahallesi'nde ya-
şayan 64 yaşındaki Zeki Eyilik,
38 yıldır serebral palsi olan oğ-
luna hem annelik hem de ba-
balık yapıyor. Oğlu Ertan'ın
altını alan, mamasını yediren,
banyosunu yaptıran baba Zeki
Eyilik ve oğlu Ertan'ın birbirine
olan bağlılığı ve sevgisi ise her-
kesi duygulandırıyor. 

Bütün ömrünü oğlu Ertan'a
adayan Zeki Eyilik, oğluna bir
yaşına gelmeden geçirdiği ha-
vale sonrası serebral palsi ta-
nısı konduğunu ve eşini de
birkaç ay sonra kaybettiğini be-

lirterek 38 yıldır evladına gözü
gibi baktığını anlattı. Oğlu Ertan
Eyilik'e hem annelik hem baba-
lık yapan Zeki Eyilik, oğlunun
yüzündeki en ufak bir tebessü-
mün bile kendine dünyaları ver-
diğini söyledi. Her baba gibi
Babalar Günü'nde oğlunun yü-
rüyerek geldiğini görmek istedi-
ğini ancak onun her nefes
alışının bile kendisine dünyaları

verdiğini kaydeden baba Eyilik
oturdukları 2 göz oda evin ba-
badan miras kaldığını ve önü-
müzdeki günlerde mirasçılar
tarafından satışa çıkarılacağını
söyledi. Bir yandan oğluyla ilgi-
lenirken bir yandan da evsiz
kalmanın eşiğine gelen Eyilik,
en büyük endişesinin ise kendi-
sine bir şey olduğunda oğluna
kimin bakacağıyla ilgili oldu-

ğunu belirtti. 
eVSiz KAlMAnIn

eŞiĞinde 
Henüz 26 yaşındayken oğ-

luna bakmaya başladığını ve 38
yıldır evladına tek başına gözü
gibi baktığını ifade eden Zeki
Eyilik, "Bir yaşına gelmeden
şiddetli havale geçirdi. Havale-
den sonra tedavisine başladık
serbral palsi oldu. Bu rahatsız-
lık yaşam boyu sürüyormuş.
Arada bir kardeşlerim gelip ba-
kıyorlar, yardımcı oluyorlar. İlaç
almak için Akhisar'a gideceğim
zaman gelip başında duruyor-
lar. Allah razı olsun, sosyal yar-
dımlaşma yardımcı oluyor,
bakım parası alıyorum. İhtiyaç-
larını giderebiliyorum. Allah bin
kere razı olsun devletimden.
Zor oluyor ama insanın evladı.
Ömür boyu bakacağım. Benim
boynumun borcu. Ömrün yetti-
ğince bakacağım. En büyük sı-
kıntım bana bir şey olursa
oğluma ne olacağını düşünü-
yorum. Bu aralar bir ev sıkıntı-
mız var. Oturduğum bu ev
miras ve satılacak. Ne yapaca-
ğımı bilmiyorum. AK Parti Grup

Başkanvekili Bahadır Yenişehir-
lioğlu bu evin çatısını yaptırdı,
eşya yardımında bulundu. Allah
razı olsun. Ev sağlıksız olduğu
için bir hayırsever çıkar da yar-
dım ederse ev konusunda Allah
razı olsun" dedi. 

"OnA BAKArKen 
MUTlU OlUYOrUM" 

Oğluna bakarken mutlu ol-
duğunu ve yaşadığı zorlukları
dert etmediğini anlatan Eyilik,
"Babalar Günü'nde oğlumun
yürüdüğünü görmek çok mutlu
ederdi beni ama Babalar Günü
hüzünlü geçiyor. Bize verilen bir

imtihan bu. Benim yoldaşım.
Yıllardır alıştım ben. Ömrüm
yettiğince bakacağım ben oğ-
luma. İnşallah ömrü uzun olur.
Bu Babalar Gününde evlatları
engelli olan babalara Allah iyilik
sağlık versin. Annesi vefat etti-
ğinde oğlum 1 yaşındaydı. Ba-
kımını ben üstlendim Allah
ömür verdi 38 yaşına geldi.
Ona bakarken mutlu oluyorum.
Çok şükür benim bir rahatsızlı-
ğım yok. Bu yaşıma kadar hiç
hasta olmadım. Kendim için 20
yıldır hiç doktora gitmedim"
diye konuştu. iHA

Hiç yılmadan 38 yıldır oğluna gözü gibi bakan Zeki Eyilik, doğup büyüdüğü evin satılacak olmasından dolayı evsiz kalmanın eşiğine geldi   

Çaresiz babaya kulak verin!Çaresiz babaya kulak verin!

ŞeHzAdeler Belediyesi,
Kurban Bayramı arifesinde,
kaybettikleri sevdiklerini me-
zarları başında anmak, onlarla
bayramlaşmak isteyen vatan-
daşları unutmadı. Belediye
ekipleri, kabristan ziyaretinde
bulunan vatandaşlara 2 bin
adet karanfil hediye etti.

Şehzadeler Belediyesi arife
gününde kabristan ziyareti
yapmak isteyen vatandaşların
yüreklerine dokundu. Bele-
diye, vatandaşlara karanfil da-
ğıtarak duygusal anlar
yaşanmasına vesile oldu. Şeh-
zadeler Belediye Başkanı Gül-
şah Durbay'ın talimatıyla Kırtık
Asri Mezarlığı’nda düzenlenen
etkinlik, vatandaşlar tarafın-

dan memnuniyetle karşılandı.
Kabristanı ziyaret edenler, be-

lediyenin bu anlamlı jestiyle
duygusal anlar yaşadı.
Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah
Durbay, etkinlik
hakkında yap-
tığı açıkla-
mada,
"Vatandaşları-
mızın bayra-
mın bu özel
gününde kabris-
tan ziyaretleri sıra-
sında yanlarında
olmak istedik. Küçük bir
jestle, onların bu anlamlı anla-

rında bir nebze de olsa yanla-
rında olduğumuzu hisset-

tirmek istedik.
Aldığımız geri dö-

nüşler, bu tür
etkinliklerin ne
kadar anlamlı
olduğunu bir
kez daha
gösterdi. Tüm

halkımızın bay-
ramını tebrik

ediyor, bayramı
bayram tadında ge-

çirmelerini diliyorum." şek-
linde konuştu.

Şehzadeler Belediyesi'nin
sosyal sorumluluk projeleriyle
sık sık gündeme gelen bir
kurum olduğunu belirten ilçe

halkı, belediyenin bu tür duy-
gusal ve anlamlı etkinliklerini
takdirle karşıladıklarını ifade
etti. Haber Merkezi

Şehzadeler karanfil dağıttı

Selendi Kaymakamı Mustafa İlker Kara, Kurban Bayramı
dolayısıyla ilçede görev yapan güvenlik güçleriyle bayramlaştı.
Kaymakam Kara, Bayram namazının ardından Emniyet Amirli-
ği’ne giderek İlçe Emniyet Amiri Emre Gevanci başta olmak
üzere görev yapan personel ile bayramlaştı. Ardından İlçe Jan-
darma komutanlığına geçen Kaymakam Kara burada İlçe Jan-
darma komutanı Muhammed Tok ve Jandarma personeli ile
bayramlaştı. Kaymakam Mustafa İlker Kara, "Vatandaşların
can ve mal güvenliğini sağlayıp kamu düzenini korumak için
gece gündüz görev yapan emniyet mensupları ile bayramlaştık
hepsine teşekkür ediyorum." dedi. iHA

Kaymakam Kara, güvenlik 
güçleriyle bayramlaştı   
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Manisa’nın simgelerinden
Spil Dağı, bayramda büyük bir
tehlike atlattı. Salı günü öğle-
den sonra dağdan bir anda

yükselen dumanlar korkuya
neden olurken, ekipler hemen
müdahale etti.  Yangın büyük
bir ormanlık alana sahip Spil

Dağı Milli Parkında daha fazla
alana yayılmadan ekiplerin
yoğun mücadelesiyle tamamen
kontrol altına alındı. Yangının
bir kişinin mangal yaktığı sırada
aracının tampon bölgesini tu-
tuşturduğu ardından aracı çek-
mek isterken yanan
tampondaki alevlerin çevredeki
otlara sıçraması sonucu çıktığı
öğrenildi.  

Manisa'nın Spil Dağı Milli
Parkı Sultan Yaylası mevkiin-
deki ormanlık alanda çıkan
yangın ekiplerin yoğun çalış-
malarıyla kontrol altına alındı.
Yangın, Salı günü saat 16.30
sıralarında Manisa Spil Dağı
Milli Parkı Sultan Yaylası mev-
kiindeki ormanlık alanda çıktı.
Dumanların yükselmesi üzerine
bölgeye Manisa Büyükşehir
Belediyesine bağlı itfaiye ekip-
leri ile Orman İşletme Müdürlü-
ğüne bağlı ekipler tarafından
havadan ve karadan müdahale
başladı. 2 uçak, 1 helikopter, 9
arazöz, 1 su ikmal ve 1 dozer
ve itfaiye ekiplerince yapılan
müdahale edildi. Yangın büyük
bir ormanlık alana sahip Spil
Dağı Milli Parkında daha fazla

alana yayılmadan ekiplerin
yoğun mücadelesiyle tamamen
kontrol altına alındı. 

Öte yandan yangının bir ki-
şinin mangal yaktığı sırada ara-
cının tampon bölgesini
tutuşturduğu ardından aracı
çekmek isterken yanan tam-
pondaki alevlerin çevredeki ot-
lara sıçraması sonucu çıktığı
öğrenildi. aa/iHa

Manisa’nın Spil Dağı Milli Parkı Sultan Yaylası mevkiindeki ormanlık alanda çıkan yangın kor-
kuya neden oldu… Özverili çalışma ile söndürülen yangının mangaldan kaynaklandığı öğrenildi

‘İhmal’ Spil’i kül ediyordu!

Manisa’nın Alaşehir ilçe-
sinde ormanlık alanda çıkan
yangın meyve bahçesine zarar
verdi. Yangında yaklaşık 50 de-
karlık meyve bahçesi kül oldu.
Yangın Manisa’nın Alaşehir il-
çesine bağlı Dağhacıyusuf Ma-
hallesi’ndeki ormanlık alanda
çıktı. Ağaçların arasından du-
manların yükselmesi üzerine
bölgeye çok sayıda Orman İş-
letme Müdürlüğü ile Manisa
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye
Dairesi Başkanlığına bağlı ekip
sevk edildi. Rüzgarın da etki-
siyle kısa sürede yayılan yangın
meyve bahçesine de sıçradı.
Traktör arkası su tankerleriyle
mahallelilerin de destek verdiği
yangın sonrası zeytin, elma,

kiraz, ceviz gibi meyvelerden
oluşan toplam 50 dekar zirai

alan zarar gördü. Yangınla ilgili
soruşturma başlatıldı. iHa

Alaşehir’de 50 dekarlık meyve bahçesi kül oldu   

Manisa'nın Sarıgöl ilçe-
sinde makilik alanda çıkan
yangına müdahale edildi. Yan-
gın Manisa'nın Sarıgöl ilçesine
bağlı Kızılçukur Mahallesi
Dutlu mevkiinde çıktı.

Mahallelilerin haber ver-
mesi üzerine bölgeye Orman
İşletme Şefliği ve Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi İtfaiye
Dairesi Başkanlığına bağlı
ekipler sevk edildi. 

Ekipler yangının daha fazla
alana yayılmaması amacıyla
yoğun çalışma sarf ederken,
yangın uzun uğraşlar sonucu
kontrol altına alındı. iHa

Sarıgöl'de makilik yangını   Sarıgöl'de makilik yangını   

Manisa’nın Selendi
ilçesinde kırsal alanda
çıkan yangına o esnada
düğünde olan vatandaş-
lar ve belediye başkanı
müdahale ederek büyü-
meden söndürdü. Yangın
Manisa’nın Selendi ilçesi
Kayranlar Mahalle-
si’ndeki kırsal alanda
çıktı. Edinilen bilgiye
göre, mahallede düğün
yapan vatandaşlar ma-
halleye yakın kırsal
alanda çıkan yangını fark ederek düğünü bırakıp yangın bölge-
sine akın etti. Düğüne katılan Selendi Belediye Başkanı Murat
Daban da ceketini çıkararak vatandaşlarla birlikte yangına mü-
dahale etti. Mahallelinin yoğun çabasıyla söndürülen yangında
5 hektarlık alan zarar gördü. Yangın sonrası itfaiye ekiplerinin
soğutma çalışmaları da tamamlanırken yangının çıkış sebebi-
nin belirlenmesi amacıyla çalışma başlatıldı. iHa

Selendi’deki yangını
mahalleli söndürdü
Selendi’deki yangını
mahalleli söndürdü

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, vatandaşlardan gelen
taleplere kayıtsız kalmayarak,
Mimar Sinan Bulvarı üzerinde
yer alan Şehitler ve Gaziler
Yaya Üst Geçidi’nde bakım-
onarım çalışması yaptı. Yeniden
çalıştırılan yürüyen merdiven ve
asansörler sonrasında vatan-
daşlar memnuniyetini dile ge-
tirdi. Şehitler ve Gaziler Yaya
Üst Geçidi, Manisa Büyükşehir
Belediyesi tarafından tamir etti-
rilerek, vatandaşların kullanı-
mına sunuldu. Sosyal medya
üzerinden Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mimar Ferdi
Zeyrek’e gelen talepler sonra-
sında başlatılan çalışma ile yü-
rüyen merdivenler ve

asansörler çalışır duruma geti-
rildi. Çalışmanın tamamlanma-
sının ardından konuşan
vatandaşlar memnuniyetlerini
dile getirerek, Başkan Zeyrek’e
teşekkür ettiler. Başkan Zeyrek
de, sosyal medya hesabından
yayınladığı video ile, “Artık hal-
kın sorunlarını dinleyen, çalı-
şan, çabalayan bir belediye var.
Manisa’mızı çok daha güzel
günler bekliyor” dedi. 

Üst geçidi kullanan vatan-
daşlar memnuniyetini dile ge-
tirdi. Üst geçidi kullanan
vatandaşlardan biri olan Faruk
Kansu, “Dün değil evvelsi gün
Ferdi Başkanıma bir tweet
attım. Anında buranın yapıldı-
ğını görebilmek beni o kadar

mutlu etti ki. Doğru adreste ol-
duğumuzun mutluluğunu ve
sevincini yaşattı” dedi. 

“CanLa VE BaŞLa 
sÜREKLi BiR ÇaBa

iÇERisinDEYiZ” 
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi Trafik Hizmetleri Şube
Müdür Vekili Ferat Demirkaya

ise, Günlük periyodik bakımla-
rımız, periyodik kontrollerimiz
dışında. Trafik kontrol merke-
zinden sürekli burayı kontrol
ediyoruz. Dolayısıyla hiç boş
bırakmıyoruz. Canla ve başla
buranın aktif kullanılabilmesi
için sürekli bir çaba içerisinde-
yiz” dedi. iHa

Şehitler ve Gaziler Yaya Üst
Geçidi artık çalışıyor   
Şehitler ve Gaziler Yaya Üst
Geçidi artık çalışıyor   
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Burhan AKDEMİR

MANİSALILAR bayram namazı-
nın ardından kurban vazifelerini ye-
rine getirmek için kentin farklı
noktalarında belirlenen kur-
ban kesim alanlarına
akın etti. Manisa'da
bayram namazının ar-
dından Kurban Bay-
ramı coşkusu
yaşanmaya baş-
ladı. Namaz çıkışı
kentin farklı nokta-
larında belirlenen
kurban kesim alan-
larına adeta akın
eden vatandaşlar sı-
rayla kurbanlık hay-
vanlarını kestirerek pay
etti. Kurban kesim alanla-
rında genelde küçükbaş hay-
vanların çoğunlukta olduğu
görülürken, büyükbaş hayvan hisse-
sine giren vatandaşlar ise ya kendi
bahçelerinde ya da çiftliklerde kur-
ban kesimlerini gerçekleştirdi. Kur-

banlarını kesen vatandaşlar ise bir-
lik-beraberlik ve dayanışmanın öne-
mine vurgu yaparak kurbanın
paylaşmak olduğunu belirtti.  

BİN 45 ACEMİ KASAP 
HASTANELİK OLDU
Büyükbaş dana his-

sesine girenler kurban-
lık kesimlerini şehir
merkezinin dışındaki
çiftliklerde gerçek-
leştirdi. İlk gün ke-
simlerinde ise bin
45 acemi kasap
soluğu il genelin-
deki hastanelerde
aldı. Kasapların ba-

zılarında oluşan
derin kesiler nedeniyle

yatışları yapılarak has-
tane ortamında tutuldu.

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel’de Manisa’daki ziyaretleri

arasında Ticaret Borsası ve Büyük-
şehir Belediyesince ortaklaşa kuru-
lan Canlı Hayvan Borsasındaki
kesim yerlerindeki vatandaşları kur-

ban kesimi sırasında ziyaret ederek
onların bayramlarını kutladı.

Şehir merkezi Şehzadeler ilçe-
sinde bulunan vatandaşlar kurban
kesimlerini Alaybey pazarında bulu-
nan kesim yerlerinde, Yunusemre il-
çesindeki vatandaşlar da Laleli
Cumartesi pazarı gerçekleştirdiler.
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek, Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay, Yunu-
semre Belediye Başkanı
Semih Balaban ve 15
ilçe merkezindeki be-
lediye başkanları
bulundukları kesim
yerlerine giderek
vatandaşların kur-
banlıkların kendi-
lerine sağlık ve
huzur getirmesi te-
mennisinde bulun-
dular.

Önceki yıllardaki
kurban bayramlarında
kesimi gerçekleştirilecek
kurbanlıklardan geçilemez

durumda olan İt-
faiye Daire Başkan-
lığı bünyesinde

kurulan kurbanlık
kesim yerinde ise sa-

dece itfaiye personelinin
kurban kesebildiği gö-

rüldü. 

Manisa’da Kurban Bayramı tüm coşkusuyla kutlanırken, kurban kesimi sırasında bin 45 acemi kasap hastanelik oldu. Kentte kurban telaşı gün boyunca sürdü

Manisa'da bayram namazının ardından Kurban Bayramı coşkusu yaşandı. Namaz çıkışı kentin farklı
noktalarında belirlenen kurban kesim alanlarına adeta akın eden vatandaşlar sırayla kurbanlık hay-
vanlarını kestirerek pay etti. Kurban kesim alanlarında genelde küçükbaş hayvanların çoğunlukta
olduğu görülürken, büyükbaş hayvan hissesine giren vatandaşlar ise ya kendi bahçelerinde ya da
çiftliklerde kurban kesimlerini gerçekleştirdi. Kurbanlarını kesen vatandaşlar ise birlik-beraberlik
ve dayanışmanın önemine vurgu yaparak kurbanın paylaşmak olduğunu belirtti.  Öte yandan bay-
ramda bin 45 acemi kasap hastanelik olurken, yetkililer de bayram boyunca sahadaydı.

Manisa’da Kurban Bayramı böyle geçti!

MANİSA’DA Kurban Bayramı do-
layısıyla Manisa Valiliğinde ev sahipli-
ğinde gerçekleştirilen törende
protokol üyeleri bayramlaştı. Manisa
Valiliği ev sahipliğinde Kurban Bay-
ramı dolayısıyla bayramlaşma töreni
düzenlendi. Manisa Polisevinde ger-
çekleştirilen bayramlaşma töreninde
protokol üyeleri bir araya gelerek
bayramlaştı. 

Törende konuşan Manisa Valisi

Enver Ünlü, “Ülkemizin birlik ve bera-
berliğine katkı sağlayan, manevi de-
ğerlerimizden olan bir Kurban
Bayramı’nı daha, hep birlikte huzur
ve güven içerisinde karşılamanın
mutluluğunu yaşıyoruz. Kurban Bay-
ramının; ailelerimize, milletimize,
İslam Alemine ve tüm insanlığa hayır-
lar getirmesini diliyorum. Bu özel
günler, köklü kültürel değerlerimizin
bir yansıması olarak, yardımlaşma ve

dayanışmanın doruk noktasında ya-
şandığı zamanlardır. Bayramlar, kırılan
gönüllerin onarıldığı, dargınlıkların
unutulduğu, kardeşlik duygularının
pekiştiği ve manevi değerlerimizin
daha da güçlendiği müstesna günler-
dir. Bu mübarek günler vesilesiyle,
yardımlaşma ve kardeşlik duyguları-
mızı pekiştirerek pek çok insanın yü-
zünü güldürebiliriz. Peygamber
Efendimiz, ‘Paylaştığın senindir, birik-
tirdiğin değil’ demiştir. Bu sebeple
kurban ibadeti, ihtiyaç sahiplerine
yardım eli uzatmanın, paylaşmanın ve
dayanışmanın bir ifadesidir. Bayram-
lar, aynı zamanda geçmişe dönüp
hatıralarımızı tazeleme ve geleceğe
dair umutlarımızı yenileme zamanıdır.
Bununla beraber bayramlar; millet
olarak birliğimizi, beraberliğimizi, ezeli
ve ebedi kardeşliğimizi hatırladığımız
mübarek günlerdir. Kurban Bayramı
boyunca, her zaman olduğu gibi
büyüklerimizi, şehit ailelerini, gazi-
lerimizi, kimsesiz ve yardıma muh-
taç vatandaşlarımızı, engellilerimizi
ve hastalarımızı ziyaret ederek bay-

ram sevincini onlarla da paylaşma-
lıyız. Bu ziyaretler, sadece onların
değil, bizlerin de manevi dünyasını
zenginleştirecek, toplumsal bağları-
mızı kuvvetlendirecektir. Bayramın
anlam ve önemini daha derinden
idrak edebilmemiz için bu tür ziya-
retlerin önemi büyüktür” dedi. 

Bayramlaşma törenine Manisa

Valisi Enver Ünlü, Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek,
AK Parti Manisa Milletvekili Murat
Baybatur, Milliyetçi Hareket Partisi
Grup Başkanvekili Erkan Akçay, 1.
Komando Eğitim Tugay Komutanı
Piyade Albay Zeynel Abidin Alpte-
kin, Manisa İl Jandarma Komutanı
Tuğgeneral Zafer Tombul,  Manisa

İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, Ma-
nisa Celal Bayar Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Rana Kibar,
Yunusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban, Şehzadeler Bele-
diye Başkan Yardımcısı Yenal Yıldı-
rım, kaymakamlar, siyasi parti
temsilcileri, sivil toplum kuruluşu
temsilcileri katıldı. S

Manisa protokolü bayramlaştıManisa protokolü bayramlaştı

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
Kurban Bayramı'nı memleketi Mani-
sa’da geçirdi. Kurban Bayramı dola-
yısıyla memleketi Manisa'da bulunan
Cumhuriyet Halk Partisi Genel Baş-
kanı Özgür Özel, bayram namazını
Hatuniye Camisi'nde kıldıktan sonra
ziyaretlerine başladı.

Özel bayram namazı sonrası,
Çatal Mezarlığı'na giderek, "Manisa
Tarzanı" olarak tanınan Ahmet Bed-
evi, 12 Eylül öncesi öldürülen eczacı
meslektaşları, MHP İl Başkanı Eczacı
Cemil Çöllü ve CHP İl Başkanı Eczacı
Mete Erdem, öldürülen Eczacı Neşe
Gülersoy’u Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Ferdi Zeyrek ile birlikte
kabirlerini ve şehitlikleri ziyaret etti.
Dualar eşliğinde kabristan ziyaretle-
rini gerçekleştiren Özgür Özel’e kab-
ristandaki ziyaretçilerin de ilgisi
yoğundu. 

Vatandaşla beraber dua eden
Özel, Manisa’nın değerlerini unutma-
yacağız onlara geçmişte sahip çıktı-
ğımız gibi gelecekte de her daim
sahip çıkıp onları anacağız dedi. Ma-
nisa’ya her gelişinde Manisa’nın kıy-
metli isimlerini kabrinde ziyaret eden
Özel, ziyaretlerin her zaman devam
edeceğini belirtti.  Kabristan çıkışında
vatandaşlarla fotoğraf çekilen Özgür
Özel daha sonrasında Vali Ünlü’yü
makamında ziyaret etti.

Özgür Özel, Manisa'da ziyaretlerde bulundu 

MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay,
Manisa’daki CHP'li belediyelerde mob-
bing, sürgün ve işten çıkarma iddialarını
gündeme taşıyarak sert eleştirilerde bu-
lundu. Milliyetçi Hareket Partisi Grup Baş-
kanvekili Erkan Akçay, Manisa’da CHP’li
belediyelerde yaşanan mobbing, sürgün
ve işten çıkarmalar olduğunu dile getirerek
Cumhuriyet Halk Partisi ve belediye baş-
kanlarını eleştirdi. 

MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay,
Manisa İl Teşkilatında partililerle
bayramlaştıktan sonra, Mani-
sa’daki CHP'li belediye-
lerde yaşandığı iddia
edilen mobbing, sürgün
ve işten çıkarma olayla-
rına ilişkin çarpıcı de-
ğerlendirmelerde
bulundu. 31 Mart
2024 yerel seçimleri
sonrasında CHP’li be-
lediye başkanlarını
devri sabık yaratmama-
ları konusunda uyardığını
hatırlatan Akçay, seçim
öncesinde verilen sözlerin
tutulmadığını belirtti.

“CHP’Lİ BELEDİYE BAŞKAN-
LARINI UYARMIŞTIK”

31 Mart 2024 yerel seçimleri sonra-
sında CHP’li belediye başkanlarını devri
sabık yaratmamaları konusunda uyardığını
söyleyen Manisa Milletvekili ve MHP Grup
Başkanvekili Erkan Akçay, “ Bilindiği üzere
31 Mart 2024’te yerel seçimleri gerçekleş-
tirdik. 31 Mart yerel seçimlerinden sonra 9
Nisan 2024’te Ramazan Bayramının arife
günü Manisa İl Teşkilatımızda yerel seçim-
lerin değerlendirmesini yapmıştım. 9 Nisan
2024 tarihindeki basın toplantımızda seçim
sonuçlarına saygılı olduğumuzu ve seçilen
belediye başkanlarını tebrik edip başarılar
diledikten sonra: ‘Manisa Büyükşehir ve
MHP’li ilçe belediyelerinde hiç kimseye si-
yasi görüşü ve oy verdiği parti nedeniyle
mobbinge uğramamış, sürgün edilmemiş,
işten atılmamıştır. Bu dönemde bütün be-
lediye başkanlarından da bunu bekliyoruz.
Hiç kimsenin ekmeğiyle oynamayın, başa-
rıyla belediyeleri yönetin. Bir husumet faali-
yeti içerisinde bulunmayın.’ diye
uyarmıştım.” dedi. 

SEÇİMDEN ÖNCE VERİLEN
SÖZLER UNUTULDU 

Mobbing, sürgün ve işten çıkarmada
hukuk ve vicdan sınırlarının aşıldığını söy-
leyen MHP Grup Başkanvekili Erkan
Akçay, “CHP Genel Başkanı Sayın Özgür
Özel ve Manisa’daki CHP belediye baş-
kanları seçimlerden önce işini yapan hiç
kimsenin işten çıkarılmayacağı konusunda
sözler vermişti. Ancak seçimlerden sonra
bu sözlerin tutulmadığı görülmektedir.
CHP’li belediyelerde çalışanlara yönelik
mobbing, sürgün ve işten çıkarmalar her

geçen gün artmaktadır. Bugün iti-
bariyle Manisa Büyükşehir

Belediyesi’nde 300’den
fazla çalışan hiçbir ge-

rekçe gösterilemeden
sürgün edilmiş ya da
işten çıkarılmıştır. Aldı-
ğımız bilgilere göre
bayramdan sonra
işten çıkarma ve sür-
günlerin sayısı 800’ü
geçecektir.  CHP’li be-

lediyelerdeki mobbing,
sürgün ve işten atmalar

nedeniyle çalışma ortamı
ve çalışma barışı bozulmuş,

hizmetler aksamaya başlamış-
tır. Belediye başkanları bu tutum ve

davranışlarıyla kendi belediyelerine, hem-
şehrilerimize ve Manisa’ya zarar vermekte-
dir.” dedi.

“YÜZLERCE KİŞİYİ HUKUKSUZ 
BİR ŞEKİLDE ÇIKARMAK

VİCDANSIZLIKTIR”
Mobbing, sürgün ve işten çıkarmalar

konusunda CHP’li belediye başkanlarını
bir kez daha uyaran MHP Grup Başkanve-
kili Erkan Akçay, “Belediye çalışanlarına
mobbing uygulamak, yüzlerce kişiyi hu-
kuksuz bir şekilde sürgün etmek, işten çı-
karmak vicdansızlıktır. Kimsenin ekmeğiyle
oynamayın. Mobbing uyguladığınız, sür-
güne gönderdiğiniz, işten çıkardığınız çalı-
şanlar Manisa’nın evlatları, bu ülkenin
vatandaşlarıdır. Hepsinin ailesi, çoluk ço-
cuğu var. Pek çoğu kirada oturuyor. Ban-
kalara ve kredi kartlarına borçları var. Bir
an önce mobbinglere,  sürgünlere ve işten
çıkarmalara son verilmelidir. Sürgüne gön-
derilenler görevlerine iade edilmeli, işten
çıkarılanlar tekrar geri alınmalıdır. Bu ko-
nuyu yakından takip edeceğiz.” dedi. 

MHP'li Akçay'dan CHP'li 
belediyelere sert eleştiriler

AK PARTİ Manisa İl Başkanlığı'nda
bayramlaşma töreni gerçekleştirildi. Tö-
rene teşkilat üyeleri ve vatandaşlar yoğun
ilgi gösterdi.

AK Parti Manisa İl Başkanlığı, gelenek-
sel bayramlaşma törenini gerçekleştirdi. İl
Başkanlığında düzenlenen etkinlikte, teşki-
lat üyeleri ve vatandaşlar bir araya gelerek
bayramın coşkusunu birlikte yaşadı. Bay-
ramlaşma törenine katılanlar arasında AK

Parti Manisa Milletvekili Murat Baybatur ve
AK Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı da
yer aldı.

İl Başkanlığı tarafından yapılan açıkla-
mada, "Birbirine bağlı ve büyük bir aile
olarak daima bir arada olmanın güzelliğini
yaşadık. Teşkilatımıza ve bayramlaşma-
mıza iştirak eden hemşehrilerimize teşek-
kür ediyoruz." denildi.  AK Partililer birlik ve
beraberlik mesajları vererek, AK Parti aile-
sinin büyüklüğünü ve dayanışmasını vur-
guladılar.

AK Parti Manisa’da
bayramlaşma 
AK Parti Manisa’da
bayramlaşma 

CHP Manisa İl Başkanlığı tarafından
Kurban Bayramı dolayısıyla bayramlaşma
töreni düzenlendi.

Kurban Bayramı dolayısıyla CHP Ma-
nisa İl Başkanı İlksen Özalper'in ev sahipli-
ğinde partililerle bayramlaşma töreni
düzenlendi. 

Kültür Sitesi Lale Salonu'nda düzenle-
nen törene CHP Manisa Milletvekili Ahmet
Vehbi Bakırlıoğlu, Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, Yunusemre Be-
lediye Başkanı Semih Balaban, Şehzadeler
Belediye Başkanı Gülşah Durbay, İlçe Baş-
kanları, il ve ilçe yönetimleri ile partililer ka-
tıldı. 

"VATANDAŞLARIMIZIN BAYRAM
İHTİYAÇLARI İÇİN SAHADA
DURMADAN ÇALIŞIYORUZ"

CHP Manisa İl Başkanı İlksen Özalper
yaptığı konuşmada, "Bayramlar kardeşli-
ğin, barışın hakim olduğu, soframızdaki bir
ekmeği bile bölüştüğümüz zamanlardır.
Belediye ekiplerimiz Kurban Bayramı'nda
vatandaşlarımızın refahı için mesai mef-
rumu gözetmeden çalışmaya devam edi-
yor. İl ve ilçe örgütlerimiz de sahada
vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılamak
için çalışıyor. Herkesin Kurban Bayramı'nı
en içten dileklerimle kutluyorum. Birliğimiz
daim olsun" ifadelerini kullandı. 

Program, partililerin bayramlaşması ve
hatıra fotoğrafı çekimiyle son buldu.

CHP'de coşkulu bayramlaşma 

Özel’den bayram namazı sonrası çağrı:
“Asgari ücrete zam yapılmalıdır”

CHP Genel Başkanı Özgür Özel Kur-
ban Bayramı'nı geçirmek üzere geldiği
memleketi Manisa'da bayram namazını
Şehzadeler ilçesindeki tarihi
Hatuniye Camii'nde kıldı.
Namaz bitiminde cami
içinde ve dışında va-
tandaşlarla bayram-
laşan Özel daha
sonra basın men-
suplarına açıklama-
larda bulundu.
Özel, “Kurban Bay-
ramı'nda memleketi-
mizdeyiz. Baba
evindeyiz, ana kucağın-
dayız. Bütün vatandaşlarımı-
zın Kurban Bayramı'nı kutluyorum. Başta
Filistin olmak üzere dünyanın neresinde
kan ve gözyaşı varsa durmasını diliyoruz.
Dünyadaki bütün devletlerin Filistin'i tanı-
masını ve İsrail'in yaptığı insanlık suçuna
karşı, katliamlara karşı, soykırıma karşı en
karşı en sert tedbirlerin alınmasını istiyo-
ruz. Ülkemizin kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün dediği gibi yurtta barış,
dünyada barış istiyoruz. Bu güzel
bayram gününden sonra artık
ne ülkemizde ne dünyanın
herhangi bir yerinde
çocukların, annelerin
gözyaşı olmasın,
savaş olmasın. Her-
kes barış içinde ya-
şasın istiyoruz.
Birazdan Manisa
Büyükşehir Belediye
Başkanımız Ferdi
Zeyrek ile birlikte şe-
hitlik ziyareti, aile kabris-
tanlarını ziyaret edeceğiz.
Vatandaşlarımızla bayramlaşaca-
ğız, aile ziyaretleri yapacağız ve ailemizle
geçireceğimiz birkaç huzurlu günü de
kendimize kar sayacağız. Manisa'da
olmak güzel. Ümit ediyoruz daha güzel
günlerde bir arada olacağız.” dedi. 

“ASGARİ ÜCRETE ZAM 
YAPILMALIDIR” 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüşme-
sinde asgari ücret ve emeklilere yöne-

lik bir zammın konuşulup
konuşulmadığının sorulması üze-

rine Özel şunları söyledi: “Ko-
nuşuldu ama bu konuda
umutlu olabileceğimiz bir işa-
ret almadığımı ifade etmeli-
yim. Emekliye zaten
geçtiğimiz sene enflasyon

yüzde 80 iken yüzde 30 zam
verildi. Emekli yüzde 50 yoksul-

laştırıldı. Şimdi yine enflasyonun
altında zam yapılacağı hatta asgari

ücrete hiç zam yapılamayacağı izleni-
mini aldım ben. Bunu kabul etmemiz
mümkün değil. Eğer böyle olursa susa-
mayız. Normalleşme bu değil. Normal-
leşme yıllardır tartışan siyasetçilerin
birbirine laf söylememesi değil, yıllardır
hakkını alamayanların hakkını alması so-
nucunu doğurmalıdır. Normalleşme ola-
caksa bu emekliden ve emekçiden
başlamalıdır. Çiftçiden ve esnaftan başla-

malıdır. Onların yüzü gülmeden bizim
yüzümüz gülmez. Eğer asgari

ücrete zam yapmazlarsa bu
konuda her platformda

mücadele ederiz. En
son sokaklara dökülü-
rüz, meydanları dol-
dururuz. En sert
tepkiyi gösteririz. Ben
bir emek şehrinde ya-
şıyorum. Benim evim

Manisa'da. Benim
başka bir yerde evim yok

ve bu şehirde on binlerce,
yüz binlerce asgari ücretli var.

Asgari ücrete zam yapılmalıdır. As-
gari ücrete zam yapmayan asla ve asla
bu memlekette hükümet ediyorum, ikti-
darım demesin. Size bu yetki asgari üc-
retliyi ezmek için aç bırakmak için
verilmedi.” İHA
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Mobilya sektörü düğün sezonunun 
gelmesiyle hareketlendi

mobilyA Dernekleri Fede-
rasyonu (MOSFED), düğün se-
zonunun açılmasıyla mobilya
sektörünün hareketlendiğini bil-
dirdi.

MOSFED'den yapılan açık-
lamaya göre, evlilik hazırlığı ya-
panlar alışveriş için mobilya
üreticilerinin kapısını çalarken,
en çok ilgi yatak odası ve salon
takımlarına oluyor.

Açıklamada görüşlerine yer
verilen MOSFED Başkanı
Ahmet Güleç, mobilyada kredi
kartlarına uygulanan taksit sı-
nırlandırmasının bu süreçte
yeni evlenecek çiftleri olduğu
kadar üreticiyi de zorladığını
belirtti.

Güleç, mobilya gibi ürün
birim fiyatının yüksek olduğu
sektörler için kredi kartına tak-
sit uygulanmasının esnetilmesi
çağrısını yineleyerek, şunları
kaydetti:

"Her yıl yaz mevsiminde iç
piyasada hareketlilik başlıyor.

Özellikle düğün hazırlığı yapa-
cak çiftler hem bütçelerine hem
de tasarım zevklerine en uygun
mobilyaları seçmek için mobil-
yacıları gezmeye başladı. Üreti-
cilerimiz de buna göre çeşitli
setler ve indirimler yapıyor.
Tabii en çok ilgiyi, doğal olarak,
salon takımları ve yatak odası
takımları görüyor. Tüketiciler
yeni mobilyalarında fiyatların
uygunluğunun yanı sıra konforu
ve şıklığı da önemsiyor. Evlilik
sezonu sektörümüz açısından
özellikle iç piyasa hareketliliği
adına önem arz ediyor."

"Ekonomimizin ve ülkemizin
kalkınması adına evlenecek
çiftlerin yerel üreticileri tercih
etmesi oldukça önemli. Dün-
yada tüm mobilya gruplarında
üretim yapabilen 4 ülkeden biri-
siyiz." yorumunu yapan Güleç,
şunları söyledi:

"Tasarım, kalite ve konfor ile
öne çıkıyoruz. Halkımızın des-
teğiyle sektörümüz daha da

kalkınacaktır. Mobilya ürünleri
çok sık değiştirilen ürünler
değil, bu nedenle yeni evlene-
cek çiftlere tavsiyem; ince ele-
yip, sık dokumaları ve içlerine
sinen ürünleri tercih etmeleri.
Ayrıca taşınacak veya evini ye-
nileyecek olan tüketiciler genel
olarak yaz mevsimini tercih edi-
yor, bu süreçleri daha rahat yö-
netebilmek için. 

Onlara da yeni alacakları
mobilyalar için sadeliğe ve kul-
lanım verimliliğine dikkat etme-
lerini öneriyoruz. Geleceğin
trendi artık sadelik, üreticiler de
buna odaklanmış durumda."

Güleç, Türkiye mobilya sek-
törünün dinamik yapısı saye-
sinde değişen ulusal ve küresel
şartlara uyum sağlayarak her
geçen gün üretim hacmini artır-
dığını, mobilya sektörünün yak-
laşık 50 bin üreticisiyle sanayi
tarafında 250 bin kişiyi istihdam
ettiğinin altını çizdi.

Dünyadaki ekonomik dalga-

lanmalar, ülkeler arası krizler ve
ham madde tedarikinde yaşa-
nan problemlerin birçok sektör
gibi kendilerini de etkilediğini
belirten Güleç, "2023 yılında
oldukça zorlandık ancak dina-
mik yapımızla 2024 yılına
güzel bir başlangıç yaptık.

Hedeflediğimiz noktaya
ulaşmak için tüm üreticileri-
mizle birlikte var gücümüzle
çalışıyoruz." ifadelerini kul-
landı.

Güleç, mobilyacıların sü-
rekli üretim hacimlerini artırdı-
ğını belirterek, "Yıl boyu
gerçekleşecek fuarlar ve çe-
şitli ticaret etkinlikleri ile
2024’ü güzel bir şekilde ta-
mamlamak ve ülkemiz ekono-
misine hatırı sayılır bir katkıda
bulunmak istiyoruz." dedi.

Kredi kartlarına uygulanan
taksit sınırlandırmalarının mo-
bilya sektörünü zorladığını ha-
tırlatan Güleç, sözlerini şöyle
tamamladı:

"Mobilyalar sık sık değişti-
rilen ürünler değil. Tüketicilerin
çoğu aldığı ürünleri 5-10 yıl
belki daha fazla kullanıyor.
Gerek dünyadaki enflasyon
gerek ham madde fiyatları yü-
zünden mobilya fiyatları bir
miktar yüksek. 

Bu nedenle kredi kartlarına
uygulanan taksit sınırlandır-
ması tüketiciyi de üreticiyi de

zorluyor. Tüketiciler ya alışver-
işlerini erteliyor ya da zamana
yayıyorlar. 

Bu noktada taksit sayısının
en azından mobilya gibi ürün
birim fiyatının yüksek olduğu
sektörler için esnetilmesini
talep ediyoruz. 

Bu sayede ülkemizin eko-
nomisine katkımız daha fazla
olacaktır." AA

Lisanssız elektrik üretiminde aslan payı güneşin
türKiye'de tamamına ya-

kını yenilenebilir enerji kaynak-
larından oluşan lisanssız
elektrik üretimi, geçen yıl bir
önceki yıla göre yüzde 16,8 ar-
tışla 14 milyon 797 bin mega-
vatsaate ulaştı. Bu üretimin
yüzde 97,62'si güneş enerjisin-
den karşılandı.

AA muhabirinin Enerji Piya-
sası Düzenleme Kurumunun
(EPDK) yıllık elektrik sektör ra-
porundan derlediği verilere
göre, lisanssız elektrik piyasa-
sında geçen yıl biyokütle hariç
tüm kaynak türlerinde üretim
artışı sağlandı.

Lisanssız elektrik üretimi
geçen yıl bir önceki yıla kıyasla
yüzde 16,8 artarak 14 milyon
797 bin megavatsaate yük-
seldi. Bu miktar, 2022'de 12
milyon 673 bin megavasaat se-
viyesindeydi.

Lisanssız elektrik üretim ar-
tışında güneş enerjisi santralleri
başı çekti. Söz konusu üretimin
yüzde 97,62'si güneş enerjisin-
den geldi. Geriye kalan üretimin
yüzde 1,16'sını rüzgar, yüzde
0,59'unu biyokütle, yüzde
0,47'sini hidrolik ve yüzde
0,16'sı doğal gaz kaynakları
oluşturdu.

Öte yandan, Türkiye'de
güneş enerjisinden lisansız
elektrik üretimi 2022'de bir ön-
ceki yıla göre yüzde 17,3 arta-
rak 14 milyon 444 bin
megavatsaate yükseldi.

Rüzgar enerjisinden lisans-
sız üretilen elektrik miktarı ise
geçen yıl bir önceki yıla göre
yüzde 15,2 artışla 172 bin 26
megavatsaate ulaştı.

2023'te liSAnSız 
Kurulu güç yüzde 30 

Arttı

Türkiye'de lisansız elektrik
kurulu gücü geçen yıl bir ön-
ceki yıla göre yüzde 30 artarak
13 bin 40 megavat oldu. Bu
miktarın yüzde 94,6'sı güneş
enerjisine dayalı santrallerden
oluştu. 2022'de bu rakam 10
bin 28 megavat olarak kayıtlara
geçmişti.

Konuya ilişkin AA muhabi-
rine açıklamalarda bulunan Gü-
neydoğu Enerji Araştırmaları
Derneği (GEADER) Başkanı
Ömer Çelebi, lisanssız elektrik
şebekelerinde üretimin artması-
nın Türkiye'nin yenilenebilir
enerjideki hedeflerine olan ka-
rarlığının bir göstergesi oldu-
ğunu ifade ederek, şunları
kaydetti:

"Bu hedeflerimize toplayıcı-
lık faaliyetlerini de katarak şe-
beke esnekliğini ve yönetimini
daha da disipline edeceğiz.

Çünkü enerji üretiminde bir
nevi kooperatifleşmeyle topla-
yıcılık faaliyeti ile şebekenin
daha da dijitalleştirilerek enerji
yönetiminin sağlanması, küçük

ve orta ölçekli dağıtım enerji
santrallerinin üretim tahminleri,
finansal olarak arz ve talep
dengesi daha sistematik bir şe-
kilde yönetilecek. Bu durumda

yakın gelecekte yenilenebilir
enerji üretiminde daha da ka-
rarlılıkla yükselen yatırımlar ve
üretim miktarlarının artmasını
bekliyoruz." AA

Hazine ve Maliye Bakanlığı yaz denetimleri için sahillere iniyor

HAzine ve Maliye Ba-
kanlığı, yaz döneminde
Antalya, Muğla ve İzmir
başta olmak üzere turizm
beldelerinde yoğun kulla-
nılan işletmelere yönelik

denetimlerini sıkılaştıra-
cak.

AA muhabirinin edin-
diği bilgiye göre, Bakan-
lığa bağlı Gelir İdaresi
Başkanlığı ekipleri, turizm

sezonunun başlamasıyla
bu alana yönelik denetim
takvimini oluşturdu.

Hazine ve Maliye Ba-
kanı Mehmet Şimşek,
kayıt dışı ekonomiyle mü-

cadeleye büyük önem ver-
diklerinin altını çizmiş, bu
yöndeki denetimlere iliş-
kin, "Elde edilen sonuçlar
üzerine gerekli işlemler ya-
pılacak. Kayıt dışı ekono-
miyle mücadelemiz
tavizsiz ve güçlü şekilde
devam edecek." açıkla-
masında bulunmuştu.

Ekiplerce, yaz ayla-
rında başta Antalya,
Muğla ve İzmir olmak
üzere turizm beldelerinde
denetim gerçekleştirile-
cek.

Bu amaçla Antalya,
İzmir ve Muğla'ya yüzlerce
denetim personeli takvi-
yesi yapıldı. Gece faaliyet
gösteren eğlence mekan-

ları, yat turizmi, plaj kulübü
diye de bilinen beach
clubların yanında otel ve
pansiyonlara yönelik saha
denetimleri gerçekleştirile-
cek. Denetimler kapsa-
mında restoranlar, işlek
cadde ve sokaklardaki iş-
letmeler de yer alacak.

Özelikle gece kulübü,
restoran ve beachlerde
hasılat tespitleri yapılacak.

Konut KirAlAmA
SeKtörü de tAKipte

Gelir İdaresi ekipleri,
denetimlerde günübirlik
konut kiralamalarına da
ağırlık verecek.

Yazlık kiralamalara yö-
nelik 2023 yılına ilişkin
analiz çalışmaları da yapı-

lırken bu kapsamda gelir
elde ettiği düşünülen mü-
kellefler izaha davet edilip
sonuca göre gönüllü
uyumla beyanda bulun-
maları sağlanacak.

Ayrıca Kültür ve Turizm

Bakanlığından günübirlik
konut kiralama izni alan
mükellefler ile boş olan ve
günübirlik kiralama poten-
siyeli bulunan konutlara
yönelik yoklama yapıla-
cak. AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV
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*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Hamsi avcılığına kota uygulaması getiriliyor
Su Ürünleri Koopera-

tifleri Merkez Birliği Yöne-
tim Kurulu Başkanı
Ramazan Özkaya, gele-
cek 4 yıllık dönemde ticari
amaçlı su ürünleri avcılı-
ğını düzenleyecek yeni ku-
ralların belirlenmesi için
çalışmaların sürdürüldü-
ğünü belirtti.

Özkaya, AA muhabi-
rine, 2020'den bu yana su
ürünleri kaynaklarının ko-
runması ve kullanılması
dengesi içinde yürütülen
iki tebliğin süresinin 31

Ağustos'ta sona ereceğini
hatırlattı.

Yeni tebliğ için çalış-
maların devam ettiğini dile
getiren Özkaya, "2024-
2028 yıllarında, 4 yıllık sü-
reyle geçerli olacak 50
maddelik ticari tebliğimiz
için sektörden görüşler
alındı. Gelecek 4 yıl için ti-
cari amaçlı su ürünleri av-
cılığını düzenleyen yeni
kurallar belli olacak." dedi.

Türkiye'de denizlerde
av sezonunun başlama ta-
rihinin farklılık gösterdiğine

dikkati çeken Özkaya,
"Bazı balıkçılarımız ülkede
farklı zamanlarda başla-
yan av sezonundan olum-
suz etkilendiğini dile
getirdi. Yapılması öngörü-
len değişiklikle Türkiye'nin
bütün bölgelerinde deniz-
lerde av sezonu aynı dö-
nemde başlayacak.
Akdeniz gibi sıcak iklim-
lerde yakalanan balıklara
bakabilmenin dikkate alın-
ması lazım. Teknelerde
buz olması gerekiyor."
diye konuştu.

"Belirlenen boylardan
küçük balıkların yakalan-

ması önlenecek" AA
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Sabit düşünceler ve planlar işinizi zorlaştırabilir. Bu ko-
nuda ne yaşadığınızı açık etmekten çekinebilirsiniz.
Ancak çevrenizin, hayatınızdaki insanların değerli gö-
rüşlerini alarak bu açmazdan kurtulabilirisniz. 

Duygusal konuların sizin için önemli bir noktada ol-
duğu bir gün olabilir. Kırılgan ve yorgun hissedebilir-
siniz. Size şanslı hissettiren, düşünme ve aydınlanma
fırsatı veren insanlara ulaşmak isteyebilirsiniz. 

Günlük temponuzun sizi yorması bazı ihtiyaçlarını-
zın farkına varmanızı sağlayabilir. Bu yüzden ken-
dinize kızmak, kendinizi eleştirmek yerine bunlara
kulak vermeyi deneyebilirsiniz. 

Orta yolun bulunabileceği, herkesin akışına
uyum sağlayacak bir seçenek için günün ikinci
yarısında yapacağınız görüşmeler ya da sergile-
yeceğiniz tavırlar etkili olabilir.

Bir hırs ya da takıntı noktasına gelmesine müsaade
etmeden hareket etmelisiniz. Kontrol edemeyece-
ğiniz durumlara daha fazla zaman ayırmak yerine
bu zamanı ailenizle geçirebilirsiniz.

Özel hayatın gizliliğine önem verebilirsiniz. Sonraki adımını-
zın bilinmemesi size güven verebilir ama farklı görüşler
edinmenizi de engelleyebilir. Bugün sınırlarınızı, tutumları-
nızı esnetmek konusunda yakınlarınızın desteğini alabilir, 

Kendinizi bu konuda sorumluluk altında hissedebilir-
siniz. Tedbirli olmak elbette sizi kazançlı kılar ama
bu durum kendinizi ve hayatınızı gereksiz kısıtlama-
lar altında tutmanıza da sebep olmamalıdır.

Hayatınızı, tarzınızı, kendinize ayırdığınız zamanı de-
ğerlendirebilir, eksik ve ihtiyaçlarınıza odaklanabilirsi-
niz. Gün içinde kendinize molalar oluşturmanın
gerekliliği ve önemini fark ediyorsunuz.

Durgun ve karamsar enerjiler sizi yorabilir.
Özünüze dönmek, hayatınızı iyileştirmek ve
her kötünün arkasından gelen iyiyi görmek
için bugünü değerlendirin.

Sosyal konularda yeni kararlar alabilirsiniz. Arkadaş çev-
renizden edindiğiniz olumlu ve olumsuz tecrübeler, ne
beklediğiniz ve ne istediğiniz konusunda size yardımcı
olabilir. Alma verme dengesini düşünebilirsiniz.

İş koşullarınızın ağırlığı sizi bunaltabilir. Farklı çalışma
metodları ya da mekanları bulmak isteyebilirsiniz. Bu
konuda önerilere açık olmanız, sorumluluklarınızın kap-
samını ve hedeflerini bilmeniz size yardımcı olabilir.

Hakkınızın teslim edilmesi, sonuçlanmalar almanız
üzerinizden bir yükü daha kaldırabilir. Kendinizi taşı-
mak istediğiniz yer konusunda  hayata bakışınızı ve
bıraktığınız intibayı da olumlu etkiliyor.

BiRÇOK medeniyete ve tarihi çağlara ait 1694
eserin sergilendiği Mardin Müzesi, ziyaretçilerini me-
deniyetler yolculuğuna çıkarıyor.

Farklı din, dil ve kültüre sahip insanların yüzyıllardır
bir arada yaşadığı kentte, 129 yıl önce inşa edilen ta-
rihi yapıda hizmet veren müze, Mardin'in geçmişine
ait önemli eserleri bünyesinde barındırıyor.

Geleneksel Mardin evi mimarisinin tüm karakteris-
tik özelliklerini barındıran 3 katlı müzede, 47 bine
yakın tarihi eserden 1694'ünün sergilendiği salonlar
tarihe ışık tutuyor.

Tarihi çağlar ve Asurlar, Sümerler, Roma, Selçuklu,
Artuklu ve Osmanlı gibi çok sayıda medeniyetin
kentte bıraktığı izleri barındıran müzeyle ilgili AA mu-
habirine bilgi veren İl Kültür ve Turizm Müdürü Ayhan
Gök, merkez Artuklu ilçesinde Cumhuriyet Meyda-
nı'nda 1895 yılında inşa edilen 3 katlı tarihi yapıda,
müze olarak 24 yıldır hizmet verdiklerini anlattı.

Milattan önce 12 binli yıllardan günümüze kadar
geniş bir eser skalasını sergilediklerini aktaran Gök,
şöyle konuştu:

"Mardin bir medeniyetler beşiği olduğu için o me-
deniyetlerin izini burada görebiliriz. Asurlar, Sümerler,
Roma, Selçuklu, Artuklu ve Osmanlı gibi bir çok me-
deniyete ait çok sayıda eserlerimiz var. Ziyaretçileri-
miz burada tarihin izlerini adım adım takip
edebiliyorlar. Çok çeşitli salonlarımız var. Mozaikler,
yazıtlar gibi herkesin ilgisini çekecek eserler var. Bu-
raya gelen misafirler aslında tarihe bir yolculuk yapı-
yor. Milattan önce 12 binli yıllardan bu güne dek
Mardin'deki medeniyetlerin bıraktıkları izleri takip
edebiliyorlar. Kentte yürüttüğümüz kazı çalışmala-
rında ortaya çıkartılan eserler bulunuyor. Bir nevi o
kazıların hasadını burada sunuyoruz diyebiliriz."

Gök, ziyaretçi sayısının her geçen arttığını, yıllık 85
bin ziyaretçiyi 100 binlere ulaştırmayı hedeflediklerini
vurguladı. Müze Müdür Vekili İdris Akgül ise 46 bin
715 eserden 1694'ünü ziyaretçilerin beğenisine sun-
duklarını kaydetti. Çok zengin bir koleksiyona sahip
olduklarının aktaran Akgül, şunları kaydetti:

"Salonlarımızda çok kıymetli eserlerimizi sergiliyo-
ruz. Kronolojik olarak Paleolitik dönemden başlayıp
günümüze kadar eserlerimiz bulunuyor. Özellikle bon-
cuklu tarlada bulunan takı ve süs eşyaları olarak kul-
lanılan boncuklar, inanç salonumuzda Hristiyan ve
pagan kültürü eserleri, oyuncak araba, tapu senedi,
sikkeler gibi eserler ziyaretçilerimiz tarafından ilgi gö-
rüyor. Müzemizin kendisi de bir açık hava müzsi gibi.
Yapı olarak çok güzel. Ayrıca çok önemli bir konumda
yer alıyor. Misafirlerimizi açık hava müzesi konumun-
daki şehrimizin en güzel yerinde yer alan müzemize
tarihe bir yolculuk yapmaları için bekliyoruz."

Müzeyi gezen Saide Sönmezsoy Akan da ziyaret
ettiği kentlerde en çok müzeleri merak ettiğini söy-
ledi. Mardin Müzesi'ni çok beğendiğini ve bu müzeyi
herkesin görmesi gerektiğini aktaran Akan, "Burada
inanılmaz eserler var. Örneğin Boncuklu Tarla'daki
eserler 14 bin yıllıkmış. Çok etkiledi beni. Mardin ta-
rihi, eski eserlerin sergilendiği müzeleri sevenler için
çok uygun bir yer. İçerik olarak çok zengin." ifadele-
rini kullandı.

İstanbul'dan kenti gezmeye gelen Nihat Korap,
kenti gezmeye Mardin Müzesi'nden başladıklarını ak-
tararak, müzenin çok güzel olduğunu, büyük bir ke-
yifle müzeyi gezdiğini anlattı. aa

Tarihi Mardin Müzesi ziyaretçilerini
medeniyetler yolculuğuna çıkarıyor

Manisa'nın ilk ve tek
çocuk derneği olan Gele-
ceği Tasarlayan Gençler
Derneği’nin takımı Laven-
der Robotics tarafından
Salihli Belediyesi’nin katkı-
ları ile düzenlenen Robot
Şenliği, teknolojiye merak
salan küçükten büyüğe
herkesin ilgi odağı
oldu.Lavender Robotics
takımı kuruluşunun üzerin-
den henüz bir yıl geçme-
mesine rağmen,
uluslararası yarışmalarda
elde etmiş olduğu başarı-
lar ve kazanmış olduğu 8
ayrı ödül ile Türkiye'nin
gururu oldu. 

Kısa süre içerisinde

elde ettiği başarılar sonu-
cunda, daha fazla insana
teknolojiyi ulaştırabilmek
amacı ile Kabazlı Mahalle-
sinde düzenlemiş olduğu
Robot Şenliğinde insanları
teknoloji ile buluşturdu. 

Şenlikte Lavender Ro-
botics takımı katıldıkları
FTC ve FRC yarışmaları ve
bu yarışmaları düzenleyen
Amerika merkezli FIRST
Vakfı, Türkiye paydaşı olan
Fikret Yüksel Vakfı hak-
kında bilgi verdi. Robot ta-
nıtımları, özellikle gençler
ve teknoloji meraklıları
arasında büyük ilgi gördü.
Katılımcılar, Lavender Ro-
botics Takımı, BY Tech ve

Front Runners takımlarının
geliştirdiği robotları yakın-
dan inceleme ve takım
üyelerinden detaylı bilgi
alma şansı buldu. Atölye
stantları ise, bilgi ve bece-
rilerini geliştirmek isteyen
her yaştan ziyaretçiye
hitap etti. 

Davetliler arasında yer
alan Salihli Belediye Baş-
kanı Mazlum Nurlu, Salihli
Ticaret Odası yönetim ku-
rulu, İzmir Büyükşehir Pro-
jeler Sorumlusu Akın
Bozacı, Salihli Borsa İs-
tanbul Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi, Fen Bilim-
leri Okulları, Bilim Yunu-

semre, Yunusemere DE-
NEYAP, 25605BY Tech
FTC takımı, Salihli Sardes
Satranç Eğitim Merkezi,
Engelliler Derneği, Salihli
Fotoğraf Derneği, TEMA,
Salihli Çevre Derneği,
25187 Front Runners FTC
Takımı ve Atatürkçü Dü-
şünce Derneği’nin stantla-
rını gezdi. 

Etkinliğin ev sahibi La-
vender Robotics takımı,
uluslarası alanda takıma
başarı kazandıran FTC ve
FRC robotlarını başta Sa-
lihli Belediye Başkanı
Mazlum Nurlu olmak
üzere, ziyaretçilere sergi-

leme fırsatı buldu. Laven-
der Robotics Takımı’nın
sergilenen ve büyük ilgi
gören FTC ve FRC robot-
larını beğenen Mazlum
Nurlu, etkinlik alanında ro-
botları kullandı ve Laven-
der Robotics takımına
başarılarının devamını di-
ledi. Lavender Robotics
öncülüğünde, Salihli Bele-
diyesinin katkıları ile dü-
zenlenen etkinlikte, Akın
Bozacı’nın motive edici
konuşması ile başlayan
teknoloji festivali, Grup
Mortiz ve Grup Bohem’in
büyüleyici performansları
ile sona erdi. iHa

Robot Şenliği’ne ilgi büyük oldu

Manisa Büyükşehir
Belediyesi, Atatürk Kent
Park ve Turgutlu Irlamaz
Dinlenme Alanı'nda yer
alan Fresh Park'ları, okul-
ların yaz tatiline girmesi ile
birlikte hizmete açtı. Ço-
cuklar yaz boyunca bu

parklarda hem serinleye-
rek hem de eğlenecek.   

Okulların yaz tatiline
girmesiyle birlikte, Manisa
Büyükşehir Belediyesi,
Atatürk Kent Park ve Tur-
gutlu Irlamaz Dinlenme
Alanı'nda yer alan Fresh

Park'ları, çocukların hiz-
metine sundu. Su oyun-
ları, yer fıskiyeleri, su
kovaları ve su tünelleri gibi
birçok su oyuncağının yer
aldığı Fresh Park'ta, ço-
cuklar yaz boyunca eğlen-
cenin tadını çıkaracak.

Fresh Park'lar hafta içi,
12.00-18.00 saatleri arası;
hafta sonu da 12.00-20.00
saatleri arasında hizmet
verecek. 

“ÇOCUKLaR 
aÇısınDan ÇOK iYi” 
Fresh Park'a çocu-

ğunu getiren ailelerden
Özlem Güler, çocukları için
açılan parktan çok mem-
nun olduğunu ifade ede-
rek, “Memnunuz.
Çocuklar açısından çok
iyi. Eğlenceli. Serinliyorlar.
Sıcaktan evde duramıyor-
lar. Deniz de uzak. Sürekli
gidilmiyor” dedi. 

Çocuklarını Fresh
Park'a getiren Metin Gül-
mez ise, “Memnunuz.
Hafta sonları geliyoruz.
Çocuklarımız oynuyor, biz
oturup piknik yapıyoruz”
ifadelerini kullandı. 

Fresh Park'ta eğlenen
çocuklardan Furkan Yıldı-
rım, kendileri için çok
güzel bir uygulama oldu-
ğunu belirterek, “Bence
açılması çok iyi oldu.
Çünkü, çocuklar için güzel
bir aktivite. 3 aylık tatilde
canları sıkılıyor. Buraya
gelip, eğlenebiliyorlar”
dedi. iHa

Fresh Parklar okulların tatile
girmesiyle açıldı   

Fresh Parklar okulların tatile
girmesiyle açıldı   

Manisa'nın Demirci ilçe-
sinde Kurban Bayramı, kukla
deve ve orta oyunu geleneği ile
kutlandı. Ulacık Mahallesinde,
bayramın ikinci günü akşam
namazının ardından başlayan
gelenekte, kukla deve mahal-
lede gezerek vatandaşlardan
bağış ve yiyecekler topladı.

Daha sonra mahalle mey-
danında toplanan kalabalık yö-
resel müzikler eşliğinde oynadı.
Mahalle meydanında gençler
tarafından orta oyunu sergile-
nirken, düzenlenen yarışmalarla

katılımcılara çeşitli hediyeler
dağıtıldı.

Mahalleye misafir olarak
gelen çocuklar da geleneği ilgi
ile takip etti. Gecenin sonunda
kukla devenin topladığı bağış-
lar satışa sunuldu.

Mahallenin Muhtarı Hüseyin
Korukmaz geleneğin yaklaşık
135 yıllık olduğunu belirterek,
gelecek nesillere aktarmaya
çalıştıklarını, bağışların satışın-
dan toplanan 50 bin liranın ma-
hallenin ihtiyaçları için
kullanılacağını söyledi. aa

Asırlık gelenek bu bayramda da sürdü
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Burhan AKDEMİR

UlaşıM yatırımları kapsa-
mında yapımına başlanan De-
mirci - Salihli karayolu 14

kilometrelik Kılavuzlar yolunda
çalışmaları aralıksız sürüyor.

12 metre genişliğinde yapı-
lacak olan Demirci, Kılavuzlar
mahallesi arasında 14 kilomet-

relik yol yapım çalışmaları kap-
samında 40 tane menfez, 1
adet 40 metre büyüklüğünde
köprü yapılacak.

Salihli yolu çalışmalarını
yapan yüklenici firma sahibi
Yusuf Dağlı, Belediye Başkanı
Erkan Kara’yı makamında ziya-
ret ederek, çalışmalar ile ilgili
bilgi verdi.

Ziyarette Belediye Başkan
Yardımcısı İsmail Hakkı Gül de
yer aldı.

Çalışmalar kapsamında şu
ana kadar 17 menfez tamamla-
nırken, 10 menfezinde dolgusu
bitti.

Bayram trafiğinde sıkıntı ya-
şanmaması için Kurban Bayra-
mının hemen ardından Demirci
istikametine doğru çalışmalar

daha da hızlanacak.
“HEDEFiMiZ UlaşıM 
PROBlEMlERini BU

ilÇEnin GÜnDEMinDEn 
KalDıRMaK”

Demirci Belediye Başkanı
Erkan Kara yaptığı açıklamada

“ Memleketimizin ulaşım so-
runlarını ortadan kaldırmak
için Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanlığımız ile istişarelerimiz ve
temaslarımız sürüyor. 

Memleketimize sözümüz
var. Hedefimiz ilçemizin ula-

şım problemlerini ortadan kal-
dırmak. 

Yüklenici firma ile sürekli
görüşme halindeyiz. Kurban
bayramı sonrası yol çalışma-
ları daha da hız kazanacak”
dedi.

Manisa’nın iki ilçesini bağlayan yolda
çalışmalar hızlanıyor!
Manisa’nın iki ilçesini bağlayan yolda
çalışmalar hızlanıyor!

Manisa'nın Sarıgöl ilçe-
sine bağlı Emcelli Mahalle-
si'nde acur hasadı başladı.

Sezonun ilk ürünü olan acur
hasadını yapan Harun Hasırcı 3
dönümlük alandan ilk etapta

yaklaşık 300 kilogramlık hasat
gerçekleştirdi. İlerleyen gün-
lerde haftalık hasatlarına

devam edeceğini belirten Ha-
sırcı, toplamda 3 tonluk bir
hasat beklediklerini söyledi.
Hasatla ilgili konuşan Hasırcı,
"Bu yıl üç dönümlük arazime
yeli türü olan yeşil acur diktim.
İlk ürünümden 300 kilogram
aldım. İlerleyen günlerde bu
verim artmaktadır. 

Haftada üç gün topladığı-
mızda üç ton acur elde etmek-
teyim. Genelde turşu
yapımında ve taze olarak yenil-
mektedir. Yerli ve yeşil acur ol-
ması nedeniyle turşu
yapımında kullanılıyor. Düğün-
lerde aşçılar tercih etmekte ve
evlerde de turşusu yapılmakta-
dır" dedi. iHa

Sarıgöl'de yerli acur hasadı başladı Sarıgöl'de yerli acur hasadı başladı 
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Estetik uzmanından "aquafilling" çılgınlığı uyarısı

plastik, Rekonstrüktif ve
Estetik Cerrahi Uzmanı Opr. Dr.
Emre Kıymık, "aquafilling veya
meme ve popoyu doldurmak
için kullanılan yüksek miktarda
uygulanan dolgu işlemi inanıl-
maz popüler oldu. Bu tarz
ürünler çok ciddi apse odakları,
anormal şişkinlik gibi bir sürü
kötü duruma ve probleme yol
açmaktadır. Günlük hayatı-
mızda artık bu kullanılan ürün-
lerin sahteleri neredeyse
orijinallerinden daha çok piya-
sada bulunur hale geldi. Başka
bir hekim grubu veya güzellik
salonu, kuaför ya da benzer tü-
revde olan kurumlarda kimse-
nin bu işlemleri yapma yetkisi
yoktur" dedi.  

İnsanların vücutta bölge-
leri değiştirme isteğiyle yaptırı-
lan dolgu, botoks gibi estetik
işlemler ile bazı kozmetik uygu-
lamalara ilgi giderek artıyor.

Bu işlemleri yaptırmak için
plastik cerrahlar, dermatologlar
ya da Sağlık Bakanlığından
özel sertifika alan medikal este-
tik uzmanları yerine güzellik ve
kuaför salonlarını, "merdiven
altı" olarak adlandırılan merkez-
leri tercih edenler çeşitli sağlık
sorunlarıyla karşılaşabiliyor.
Son zamanlarda bazı ünlü isim-
lerin popo ve göğüs dolgu iş-
lemi sonrası yaşadıkları
sorunları paylaşmaları korkuya
neden oldu.

Plastik, Rekonstrüktif ve Es-

tetik Cerrahi Uzm. Opr. Dr.
Emre Kıymık, botoks ve dolgu
işlemleri hakkında bilgi verdi.   

"sadece bulunduğu
yere değil, çevre organ

ve dokulara da zarar 
veriyor"  

Dolgu tarzı işlemlerde yet-
kisiz uygulamalar ve sahte
ürünler hakkında bilgi veren
Opr. Dr. Emre Kıymık, botoks,
gençlik aşıları, mezoterapiler
gibi işlemlerin merdiven altı
diye tabir edilen yerlerde yapıl-
dığına dikkat çekerek, "Piya-
sada dolgular veya botulinum
toksin dediğimiz halk arasında
bilinen haliyle botokslar genel-
likle ecza depolarında satılır ve
hekimler tarafından satın alına-
bilir ürünlerdir. 

O yüzden bu tarz ürünleri
hekim dışında muayenehane-
lerde veya özel hastanelerde
olmadığı takdirde akıllarında bir
soru işareti bırakmalılar ve
kolay bir şekilde ulaşılabilir
ürün olmadıklarının farkında ol-
malılar. 

Bir de bu bunların haricinde
son zamanlarda popüler hale
gelen bir ürünümüz daha var.
Halk arasında bilinen ismi ile
'aquafilling' veya meme ve po-
poyu doldurmak için kullanılan
yüksek miktarda uygulanan
dolgu işlemleridir.

Bu işlemler ameliyatsız
yöntem olarak lanse edilip son
zamanlarda inanılmaz popüler

oldular. Yalnız bu tarz ürünler
işlemden sonra kısa dönemde
veya uzun dönemde çok ciddi
apse odakları, yara yerlerinde
yara yeri akıntısı yapması ve
anormal şişkinlik gibi bir sürü
kötü duruma ve probleme yol
açmaktadır.

Tek seferde neredeyse cer-
rahi tedavi ile birlikte çözüm-
lenmesi çok zor bir durum hale
gelmektedir. Bazı hastalarımız
bir kez, iki kez ameliyata alıp
bunları temizledikten sonra ta-
mamen temizlemiş olsak bile
yeniden tekrar edebilmektedir.
Bunların haricinde vücutta uy-
gulanan bölgenin haricinde yer-
çekiminin de etkisi ile başka
yerlere de aşağılara doğru da
inebilmektedir.

Memeye yapılan bir dolgu
işlemi karın bölgesine ilerleye
bilmektedir.

Popoya yapılan bir dolgu iş-
lemi bacaklara doğru ilerleye-
bilmektedir. Sadece bulunduğu
yere zarar vermekte değil etraf
ve çevre organ ve dokulara da
zarar verebilmektedir. Bu nok-
tada halkımız çok bilinçli olma-
lıdır. Bu tarz işlemlere hemen
karar verecek şekilde atlama-
malıdır. İyi düşünerek karar ver-
melidir. Bazı şeyler cerrahi
tedavi ile bile tam neticelen-
mezken ameliyatsız yöntem-
lerle muazzam muntazam
sonuçlar alınabilmesi imkansız-
dır. Bunun farkına varmalılar"

diye konuştu.  
"saHteleri 

neredeyse 
orijinallerinden 

daHa çok piyasada 
bulunur Hale geldi" 
Dolgu işlemlerinde kullanı-

lan malzemelerin orijinallerin-
den daha çok piyasada
bulunur hale geldiğini ifade
eden Dr. Kıymık şunları söyledi:  

"Bu işlemleri yapma yetkisi
olan kişiler; plastik cerrahi uz-
manları, dermatoloji uzmanları
ve Sağlık Bakanlığı tarafından
onaylanmış medikal estetik ser-
tifikası olan hekimler yapabilir.
Bunların haricinde başka bir

hekim grubu veya güzellik sa-
lonu, kuaför ya da benzer tü-
revde olan kurumlarda
kimsenin bu işlemleri yapma
yetkisi yoktur. O yüzden halkı-
mız bu konularda başvurmak
istedikleri yerleri çok iyi bir şe-
kilde seçmelilerdir. Hekimin
diplomasına, uzmanlık sertifika-
sına bakmalılar, bunların hari-
cinde kullanılan ürünleri aynı
şekilde gözlerinin önünde açıl-
dığına ve uygulama şartlarına
çok dikkat etmeliler. Çünkü
günlük hayatımızda artık bu
kullanılan ürünlerin sahteleri
neredeyse orijinallerinden daha
çok piyasada bulunur hale

geldi. Merdiven altı satışları da
çok yüksek miktarlardadır.
Bunlara kesinlikle dikkat etme-
liyiz. Hastalarımız bir işlem yap-
tırdıktan sonra uygulanan
malzemenin barkodunu mu-
hakkak talep etmelilerdir. Hatta
kare kodlarını okutarak bu ürü-
nün gerçekten orijinal bir ürün
olup olmadığını kontrol etmeli-
lerdir. Bu işlemlere bağlı bir
problem gerçekleştiği zaman
ya da bir komplikasyon oluş-
tuğu zaman aldıkları bu bar-
kodlar ile başka bir hekime
gittiği zaman ürünün nasıl bir
şekilde yapıldığına dair bir bil-
gisi olacaktır." iHa 

Kalp hastalığının “gizlisi saklısı” yok, ihmal var

kardiyoloji Uzmanı
Doç. Dr. Gökhan Alıcı, halk ara-
sında gizli kalp hastalığı ya da
gizli kalp krizi gibi söylemlerin
oldukça yaygın olduğunu belir-
terek, “Aslında buna gizliden
çok ihmal demek daha doğru
olur” dedi.   

Kardiyoloji Uzmanı Doç.
Dr. Gökhan Alıcı, ailesinde ka-
lıtsal kalp hastalığı olanlar ile
çeşitli belirtileri başka neden-
lere bağlayarak önlem alma-
yanların genç yaşlarda hayatını
kaybedebileceğini belirterek,
“Son derece sağlıklı görünen,
hatta düzenli olarak spor

yapan, yaşı 20 ya da 30’un al-
tında olanların bile aniden kalp
krizi geçirmesine rastlayabili-
yoruz” dedi.  

Tıp dilinde bunu ‘sessiz is-
kemi’ olarak adlandırdıklarını
belirten Alıcı, şunları kaydetti: 

“İskemi; başta kalp ve
beyin gibi organlarda kan akı-
şının zayıflaması, kesilmesi ve
bu organların oksijen alama-
ması sonucu meydana gelen
doku tahribatıdır. 

Vücudun bir bölümü ve
bazı organlar iskemik oldu-
ğunda organlar ihtiyaç duy-
duğu tüm oksijeni ve besin

maddelerini alamaz hale gelir.” 
kalp 

Hastalıklarının 
yüzde 20’si sessiz

iskemi 
Doç. Dr. Alıcı, kalp damar

tıkanıklıklarının yüzde 20’sinin
‘sessiz iskemi” olduğunu,
önlem alınmadığı için bu duru-
mun zaman zaman kişinin ölü-
münden sonra anlaşıldığına
dikkati çekerek, şu uyarılarda
bulundu: 

“Erken teşhis her hastalık
için önemli ancak, kalp damar
hastalıklarında erken teşhis
hayati derecede önemli. 

Kalp hastalığının tipik be-
lirtileri olan göğüste sıkışma,
yanma, sol kola vuran ağrı gibi
şikayetler genelde kişiler tara-
fından başta üşütme olmak
üzere başka nedenlere bağla-
nıyor. Bu durum hastaların
yüzde 20’sinde görülüyor.” 

yaşlılarda sessiz 
iskemi 

Sessiz iskeminin yaşlı
hastalar ve erkeklerde daha
sık görüldüğünü ancak, kadın
hastalarda kardiyovasküler
ölüm oranı erkeklere göre
daha fazla olduğunu belirte-
rek, "Sessiz iskemi, sağlıklı ki-
şilerde görülmekle birlikte
diyabetik hastalarda, yaşlı-
larda, daha önce kalp krizi
veya bypass hikayesi bulu-

nanlarda, cerrahi yapılan yaşlı
hastalarda, yoğun bakımda
kalp hastalığı dışında takip
edilen kritik hastalarda daha
sık görülüyor" dedi. 

bilindik belirtiler 
olmayabilir 

Doç. Dr. Alıcı, kalp hasta-
lığının tipik belirtilerinin efor sı-
rasında göğüste sıkışma,
boyun, kol, sol bilek ya da
parmakta ağrı, baskı hissi,
uyuşukluk ve karıncalanma ol-
duğunu ancak, bazı hasta-
larda bunların
görülmeyebildiğini belirterek,
şöyle devam etti: 

“Efor sırasında ağrıyı his-
seden kişiler doğal olarak din-
lenmeye geçer. 

Bu uyarı sırasında kendile-
rini daha fazla zorlayamazlar. 

Ancak bu belirtilerin olma-
ması da mümkün. Erken uyarı
almayan bu hastalar efor sarf
etmeye devam edip, kalbi zor-
layabiliyor. 

Bu da kalp krizinin oluşma-
sına zemin hazırlıyor Bu has-
talarımızda kalp krizinden
kaynaklı ölüm riski normal
kalp krizi geçirenlere oranla en
az 2 kat daha yüksek oluyor.” 

Doç. Dr. Alıcı, kalbin 24
saat durmadan çalışan organ
olduğu için daha fazla oksi-
jene ihtiyaç duyduğunu belir-
terek, “Ancak, damarlarda

tıkanma olursa kalbe oksijen
akışı yavaşlar. 

Bunun sonucunda da
göğüs ağrısı, hafıza sorunları,
baş dönmesi, baygınlık hissi,
fiziksel aktivite sırasında
çabuk yorulma, bayılma ve
nefes darlığı gibi şikâyetlere
yol açabilir” dedi. 

diyabet Hastaları 
dikkat 

Nefes zorluğu, halsizlik,
bulantı, kusma ve terleme gibi
şikayetlerin de kalp hastalığı
belirtileri olabileceğinin dik-
kate alınması önerisinde bulu-

nan Doç. Dr. Alıcı, diyabet
hastalarını da uyararak, şöyle
devam etti: 

“Şeker hastaları da sessiz
iskemi açısından riskli grubu
oluşturuyor. 

Bu hastalarda risk yüzde
60’ı buluyor. 

Bunun yanı sıra obezite,
kronik akciğer hastalığı, uyku
apnesi, total kolesterol 240
mg/dl üzeri veya LDL koleste-
rol 160 mg/dk üzeri veya HDL
kolesterol 35 mg/dl altı olanlar
ile sigara tüketimi diğer risk
faktörlerini oluşturuyor.” iHa 

Ciltteki güneş hasarı, deri kanserini tetikleyebilir
Hava sıcaklarının artma-

sıyla güneş ışınları bireyler için
risk oluştururken, Dermatoloji
Ana Bilim Dalı Uzmanı Prof. Dr.
Ali Karakuzu, özellikle öğlen
saatlerinde dik açıyla gelen
güneş ışınlarından sakınmak
gerektiğini ve güneş hasarıyla
birlikte deri kanseri gelişiminin
de olabileceği uyarısında bu-
lundu.

Karakuzu, ortalama 3 sa-
atte bir de güneş koruyucuları-
nın yenilenmesi gerektiğini
vurguladı.   

Hava sıcaklıklarının yurt
genelinde artmasıyla birlikte,
uzun süre güneşe maruz kalın-
ması da deride olumsuz etkile-
rin görülebilme ihtimalini
arttırdı. 

Tıp Fakültesi Dermatoloji
Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr.
Ali Karakuzu, güneşli havalarda
vatandaşlara önemli uyarılarda
bulundu.

Güneşin hem faydasının
hem de zararının bulunduğunu
söyleyen Prof. Dr. Ali Karakuzu,

“Güneşli ortam psikolojik ola-
rak insanları daha iyi motive
eder. 

Güneşin az olduğu alan-

larda depresif insan tipi daha
çok oluyor.

D vitamini sentezi için son
derece önemlidir. Güneş özel-
likle foto yaşlanma dediğimiz

cilt yaşlanmasına, deride leke-
lenmelere, kronik devri hasarı
dediğimiz ‘keratoz tablosu'
yani ‘aktinik keratoz'a neden

olur. Ayrıca pigmentasyon de-
ğişikliği dediğimiz ciltte lekelen-
melere, hem açık hem de koyu
renklere ve damar genişlemele-
rine sebep olabiliyor” dedi.  

Güneş hasarı olan bölge-
lerde zaman içerisinde deri
kanserlerinin de gelişiminin söz
konusu olabileceğine dikkat

çeken Prof. Dr. Karakuzu,
“Bazal kanser dediğimiz kan-
ser türü, en sık görülen deri
kanseridir. 

Yaklaşık 65-70 yaşından

sonra her 2 insandan birisinde
görülen bir deri kanseridir.
Skuamöz hücreli karsinom bir-
den ‘malign melanom' dediği-
miz deri kanserleri açısından
güneş ışığının zararlı etkileri
bunları tetikleyebiliyor” diye
konuştu. 

“3 saatte bir güneş
koruyucuları
yenilemek lazım” 

Güneşten korunma yön-
temleri olarak hem fiziksel
hem de kimyasal korunmanın
yapılabildiğini aktaran Kara-
kuzu, özellikle saat 11.00 ile
14.00 arasında güneşin dik
açıyla geldiği durumlarda gü-
neşten sakınmanın oldukça
önemli olduğunu vurguladı.
Sözlerini sürdüren Karakuzu,
şunları kaydetti: 

“Sadece fiziksel korunma
yeterli olmayabiliyor. 

Dolayısıyla kimyasal ko-
runma dediğimiz güneşten ko-
ruyucu faktörler var. 

50 ve üzerindeki herhangi
bir güneşten koruyucu güneş

kremi büyük oranda güneşten
korumayı sağlıyor. Ancak
‘günde bir defa sürdüm, gü-
neşten korunuyorum' demek
yanlış bir algı. Ortalama 3 sa-
atte bir güneş koruyucuları ye-
nilemek lazım.” 

Haftada 3-4 kez
güneşlenmek ideal 
Deride oluşan yanıkların

ciddi risk oluşturabileceğini de
ifade eden Karakuzu, şöyle
konuştu: 

“Güneşin faydalarından
yararlanılması için haftada 3-4
kez güneşlenmek, D vitamini
açısından yeterli bir uygulama.
Fakat deniz kenarında, güneş
altında yanacak pozisyonda
oturmak sağlık açısından za-
rarlı.

Bireylerde güneş yanığı
oluşabiliyor.

Özellikle ergenlik öncesi
tek bir kez bile içi su dolu ka-
barcık oluşturan yanıklar, deri
kanseri açısından ciddi bir risk
oluşturduğunu söyleyebilirim.”
iHa  
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MAnisA Futbol Kulübü’nde Le-
vent Devrim ile yollar ayrılırken yeni
Teknik Direktörü Çağdaş Çavuş oldu.
İmza töreninde konuşan Çağdaş
Çavuş, “Manisa Futbol Kulübü aile-
sine katıldığım için mutluyum. Çok
çalışıp sezon sonunda hak ettiğimiz
noktada olacağımıza inanıyorum”
dedi.

Manisa Futbol Kulübü’nde teknik
direktör Levent Devrim dönemi sona
erdi. Kulüpten konuya ilişkin yapılan
açıklamada şöyle denildi: “Yeni sezon
planlamaları doğrultusunda Teknik Di-
rektörümüz Levent Devrim ile yapılan
görüşmelerde olumlu sonuç alınama-
mış olup kendisiyle yollarımızı ayırmış

bulunmaktayız. Levent Devrim ve eki-
bine kulübümüze verdiği emeklerden
dolayı teşekkür ediyor, bundan son-
raki kariyerinde başarılar diliyoruz.”

YENİ HOCA ÇAĞDAŞ ÇAVUŞ
Manisa Futbol Kulübü, geçtiğimiz

sezon Kepez Belediyespor ile
3. Lig şampiyonluğu yaşa-
yan Teknik Direktör Çağdaş
Çavuş ile anlaşma sağladı.
Yeni Teknik Direktör Çağdaş
Çavuş için Fikri Bayrıl Tesis-
leri’nde gerçekleşen imza tö-
renine Başkan Mevlüt Aktan
katıldı. İmza töreninde konuşan Yeni
Teknik Direktör Çağdaş Çavuş, “Ma-
nisa Futbol Kulübü’nde olduğum için

mutluyum. Kariyerim ve hedeflerim
doğrultusunda çok doğru bir kulüpte-
yim. Manisa Futbol Kulübü’nün başa-
rısı için elimizden gelen gayreti
göstereceğiz. Çok çalışıp sezon so-
nunda hak ettiğimiz noktada olacağı-
mıza inanıyorum” ifadelerini kullandı.

MEVLÜT AKTAN, “MANİSA ŞEHRİNİN
SÜPER LİG ÖZLEMİNE SON VERMEK İÇİN

ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ”
Yeni Teknik Direktör Çağdaş Ça-

vuş’a görevinde başarılar dileyen
Başkan Mevlüt Aktan ise, “Öncelikle
Çağdaş Çavuş hocamıza kulübü-
müze hoş geldin diyor, yeni
görevinde başarılar diliyorum.
Geçen sezon elde ettiği başa-
rıyı Manisa Futbol Kulübü-
müzde de sürdüreceğine
inanıyorum. Bu konuda Çağ-
daş hocamıza güve-
nimiz tam. Manisa
Futbol Kulübü
ola-

rak hedeflerimizi ger-
çekleştirmek için
çalışmaya devam edi-

yoruz. Manisa şehrinin has-
ret duyduğu Süper Lig öz-

lemine son vermek için ge-
cemizi gündüzümüze kata-
cağımızın da bilinmesini
istiyoruz. Manisa Futbol Ku-
lübü bu şehrin bir değeridir.
Tüm taraftarlarımızı ve Mani-
salı futbolseverleri bu değere

sahip çıkmaya ve destek olmaya
davet ediyorum” dedi.

Manisa Futbol Kulübü’nde, teknik direktör Levent Devrim ile yollar ayrılırken, yeni hoca da açıklandı

Manisa FK’da Çağdaş Çavuş dönemi

MAnisA Büyükşehir Belediyespor
Kulübü basketbol takımı, 2024-2025
sezonu hazırlıkları kapsamında Ameri-
kalı oyun kurucu TY Gordon’ı kadro-
suna kattı. Avrupa’da 3’üncü
sezonunu geride bırakan Gordon, son
iki sezonda ERA Nymburk ile Çekya
Ligi şampiyonluğu yaşadı ve finallerin
en değerli oyuncusu seçildi.   

Potanın Tarzanları, 2024-2025 se-
zonu hazırlıkları doğrultusunda ba-
şantrenörlük görevine Ozan Bulkaz’ı
getirmesinin ardından ilk oyuncu
transferini de gerçekleştirdi. Yeşil-be-
yazlı takım, 1998 doğumlu Amerikalı
oyun kurucu TY Gordon’u kadrosuna
kattı. Son iki sezonda Çekya Ligi tem-

silcisi ERA Nymburk forması giyen
oyuncu, üst üste iki şampiyonluk ya-
şadı ve finallerin en değerli oyuncusu
seçildi. NBL’de, 14.8 sayı, 2.6 ribaunt
ve 3.7 asist ortalaması ile oynayan
Gordon, takımının yaşadığı şampiyon-
luklarda önemli katkı verdi. 

GEÇTİĞİMİZ SEZON MANİSA BBSK’YA
KARŞI OYNADI 

Geçtiğimiz sezon takımıyla FIBA
Europe Cup’ta da mücadele eden
Gordon, 14.8 sayı, 3.3 ribaunt ve 4.1
asist ortalamaları tutturdu. Gordon,
son 16 turunda Manisa BBSK ile eş-
leşen NYMBURK’ta Manisa BBSK’ya
karşı iki maçta 17.5 sayı ortalaması
ile oynadı.  

TY Gordon Manisa BBSK’da   

MAnisA BBSK Karate Takımının 2 spor-
cusu daha milli takıma seçildi. Kulübün 2 spor-
cusu Hırvatistan'da düzenlenecek olan Karate
1 Dünya Gençlik Liginde milli formayla hem
Manisa'yı hem de Türkiye’yi temsil edecek.
Manisa BBSK Karate Takımı milli takıma
sporcu göndermeye devam ediyor. 74 ülkeden
3 bin 750 sporcunun yarışacağı Karate 1
Dünya Gençlik Ligi 27-30 Haziran 2024 tarihle-
rinde Hırvatistan-Porec’te düzenlenecek. Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü
sporcularından Ilgaz Taş U 14 Erkek 55 kg’da
ve Nurahsen Kocakaplan U 14 Kız 42 kg’da
Türkiye'yi ve Manisa'yı temsil edecek. 

Manisa BBSK Karate Takımı Antrenörü Ali

Eşsiz, "Taş ve Kocakaplan ailesini tebrik ederiz.
Milli Formayı giyecek sporcularımıza başarılar
dileriz. Desteklerinden dolayı Manisa Büyükşe-
hir Belediyespor Kulübümüze teşekkür ederiz."
dedi. ihA

Manisa BBSK’nın 2 sporcusu daha milli takımda   

AkhisAr Belediyesi Erdo-
ğan Kanburoğlu Olimpik
Yüzme Havuzu ve Spor Kom-
pleksi 17 Haziran Pazartesi
günü açtı. Akhisar Belediye
Başkanı Besim Dutlulu’nun tali-
matları ile 2022 yılında yenile-
nerek modern hale getirilen
Hüsnü Kahraman Kültür Parkı
ve Gölet alanı içerisinde bulu-
nan Erdoğan Kanburoğlu Olim-
pik Yüzme Havuzu ve Spor
Kompleksi, yaz ayı boyunca
vatandaşlara en iyi hizmeti su-
nacak. 

Akhisar ve çevre ilçelerdeki
vatandaşların yaz aylarında se-
rinlemek için en önemli durağı
olan Akhisar Belediyesi yüzme
havuzu indirimli fırsatlarıyla
bayramın 2. günü olan 17 Hazi-

ran Pazartesi günü kapılarını
vatandaşlara açtı. Birbirinden
farklı sosyal ve spor alanlarının
da bulunduğu komplekste va-

tandaşlar için spor salonu, ka-
feterya, su kaydırağı ve çocuk-
lar için küçük havuz da
bulunuyor. 

Yeni sezonda Yüzme Havu-
zunda uygulanacak olan giriş
fiyatları ise şu şekilde açıklandı;
18 yaş üstü giriş ücreti hafta içi
200 TL, hafta sonu ise 250 TL,
18 yaş altı ve üniversite öğren-
cileri için giriş ücreti hafta içi
100 TL, hafta sonu ise 150 TL,
engelli bireyler için ise ücretler
100 TL olarak belirlendi. Aylık
abonelik ücretlerinde ise 18 yaş
üstü için aylık 1.500 TL, 18 yaş
altı için 1.250 TL ve 3 kişilik aile
aboneliği için ise aylık 2.500
TL.

GAZİLER VE ŞEHİT YAKINLARINA
ÜCRETSİZ

Gaziler ve gazi yakınları ile
şehitlerin birinci derece yakın
aileleri ise hizmetten ücretsiz
faydalanacak. Ailesi ile birlikte

gelen 7 yaş altı çocuklara ise
havuzlar ücretsiz olacak. Havuz
hizmeti Perşembe günleri sa-
dece kadınlara özel gerçekleş-
tirilecek. Bayramın 2. günü bir

kereliğe mahsus olmak üzere
Pazartesi açık olacak olan
kompleks, sonraki haftalarda
ise Pazartesi günleri kapalı ola-
cak. spor servisi

Akhisar’da olimpik yüzme havuzu kapılarını açtı
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